
Colégio Pedro II 
 Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

 
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO 

 

 A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos à 

matrícula no Ensino Fundamental e Médio para o ano letivo de 2025 informa: após a verificação de 

regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico) feita pelo 

Setor de Tecnologia da Informação do Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania, torna-se 

público o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição. 

 

Conforme os seguintes itens do Edital nº 22/2024: 

 

6.8. O candidato cujo requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenha 

sido indeferido poderá efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido 

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. 

 

7.7. f. Imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo Sistema de Concursos 

e Seleções do COLÉGIO PEDRO II, QUE DEVERÁ SER PAGA SOMENTE NO BANCO DO BRASIL, 

impreterivelmente até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a 

data de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. 

 

ATENÇÃO: O BANCO DO BRASIL CONFIRMARÁ O SEU PAGAMENTO JUNTO AO COLÉGIO 

PEDRO II E A LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS SERÁ PUBLICADA NA DATA PROVÁVEL DE 

29 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 Recordamos que o candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de 

isenção da taxa de inscrição poderá fazê-lo somente no dia 04 de setembro de 2024, 

impreterivelmente, das 9h às 18h. O responsável legal pelo candidato deverá enviar um único e-

mail para o endereço eletrônico recursos.psestudantes@cp2.g12.br 

 



Ainda, conforme item 15.4., para recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição, o e-mail encaminhado deverá atender às seguintes especificações: 

 

 

 

 

 

Ressaltamos a importância da apresentação do comprovante atualizado de inscrição no CadÚnico, 

dos documentos de identificação do candidato e do responsável para verificação do indeferimento. 

 

Reiteramos que é de exclusiva responsabilidade do candidato e de seu responsável legal manterem-

se informados acerca das datas, procedimentos e prazos deste Processo Seletivo 

 

Rio de Janeiro, 03 de outubro de 2024 

 

 

 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 

Assunto do e-mail: REVISÃO ISENÇÃO - Edital nº 22/2024 – Nome completo do candidato 

– CPF do candidato (o mesmo da GRU). 

 

Corpo do e-mail: Solicitação de recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição, conforme Anexo VII. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 22/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRYAN FERREIRA DA SILVA ADRYAN FERREIRA DA SILVA 211.***.***-32 DEFERIDO

 

AGHATA LUIZA VALE PEREIRA DE ARAÚJO AGHATA LUIZA VALE PEREIRA DE ARAUJO 188.***.***-83 DEFERIDO

 

ALANA MAIA  DA PAIXÃO ALANA MAIA  DA PAIXAO 057.***.***-70 DEFERIDO

 

ALANA VITORIA SOUZA DE MELO SANTOS ALANA VITORIA SOUZA DE MELO SANTOS 165.***.***-89 DEFERIDO

 

ALAN VIEIRA DE SOUZA ALAN VIEIRA DE SOUZA 197.***.***-30 DEFERIDO

 

ALEXANDRA ARAUJO FERNANDES ALEXANDRA ARAUJO FERNANDES 223.***.***-16 DEFERIDO

 

ALEXIA SILVA DE OLIVEIRA ALEXIA SILVA DE OLIVEIRA 208.***.***-71 DEFERIDO

 

ALICE COSTA ASATO ALICE COSTA ASATO 176.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE FERREIRA DE SEQUEIRA ALICE FERREIRA DE SEQUEIRA 221.***.***-93 DEFERIDO

 

ALICE RIBEIRO DE MEDEIROS ALICE RIBEIRO DE MEDEIROS 152.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE SOARES BARROSO ALICE SOARES BARROSO 209.***.***-07 DEFERIDO

 

ALICE VIANNA DA SILVA ALICE VIANNA DA SILVA 097.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALÍCIA MAFRA BRANDÃO DE PAULA ALICIA MAFRA BRANDAO DE PAULA 173.***.***-03 DEFERIDO

 

ALICIA PARRAS ROSA ALICIA PARRAS ROSA 183.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLANA DOS SANTOS FREITAS ALLANA DOS SANTOS FREITAS 213.***.***-23 DEFERIDO

 

ALLANA LUÍZA MALDONADO DE LIMA ALLANA LUIZA MALDONADO DE LIMA 201.***.***-18 DEFERIDO

 

ALLANA MACHADO NASCIMENTO ALLANA MACHADO NASCIMENTO 217.***.***-79 DEFERIDO

 

ALLANA PEREIRA LOPES ALLANA PEREIRA LOPES 224.***.***-94 DEFERIDO

 

ALLANNA VICTORIA GOMES BARCELOS ALLANNA VICTORIA GOMES BARCELOS 174.***.***-00 DEFERIDO

 

ALLANO THIAGO OLIVEIRA DA SILVA ALLANO THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 185.***.***-56 DEFERIDO

 

ALYCIA SIGNORELLI MEDEIROS DA FONSECA ALYCIA SIGNORELLI MEDEIROS DA FONSECA 199.***.***-00 DEFERIDO

 

AMANDA MARIAH VIEIRA TORRES AMANDA MARIAH VIEIRA TORRES 065.***.***-76 DEFERIDO

 

AMANDA NILDA MOREIRA LIMA AMANDA NILDA MOREIRA LIMA 183.***.***-23 DEFERIDO

 

ANA ALICE ANA ALICE DE CASTRO ANA ALICE ANA ALICE DE CASTRO 069.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA ALICE GOMES MACACIEL GONÇALVES ANA ALICE GOMES MACACIEL GONCALVES 167.***.***-74 DEFERIDO

 

ANA ALYCE DA CONCEIÇÃO SANTOS ANA ALYCE DA CONCEICAO SANTOS 217.***.***-55 DEFERIDO

 

ANA BÁRBARA CHAVES PEREIRA DE LIMA ANA BARBARA CHAVES PEREIRA DE LIMA 215.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ANA BEATRIZ CABRAL DA CONCEIÇÃO ANA BEATRIZ CABRAL DA CONCEICAO 189.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS ANA BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS 209.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ PORTUGAL DE FREITAS ANA BEATRIZ PORTUGAL DE FREITAS 184.***.***-02 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ SOARES LEAL ANA BEATRIZ SOARES LEAL 207.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DA CUNHA PIRES ANA CAROLINA DA CUNHA PIRES 201.***.***-59 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA RAMOS DA SILVA ANA CAROLINA RAMOS DA SILVA 181.***.***-56 DEFERIDO

 

ANA CAROLLYNE PAIXÃO SANTOS ANA CAROLLYNE PAIXAO SANTOS 202.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA CLARA CARVALHO VALENTE ANA CLARA CARVALHO VALENTE 178.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA CLARA FIGUEIREDO ANA CLARA FIGUEIREDO 022.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA RAMOS DE SANT'ANA ANA CLARA RAMOS DE SANT'ANA 175.***.***-94 DEFERIDO

 

ANA JHÚLIA REZENDE ANSELMO RIBEIRO ANA JHULIA REZENDE ANSELMO RIBEIRO 217.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA BARROSO DOS SANTOS MONTEIRO ANA JULIA BARROSO DOS SANTOS MONTEIRO 190.***.***-11 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA DE SOUZA GARDENCIO ANA JULIA DE SOUZA GARDENCIO 198.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA JULIA DO SACRAMENTO SANTOS ANA JULIA DO SACRAMENTO SANTOS 207.***.***-11 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA SALES GONÇALVES ANA JULIA SALES GONCALVES 180.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULLYA SILVA DE SOUZA FERREIRA ANA JULLYA SILVA DE SOUZA FERREIRA 218.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA PAULA BASTOS MACHADO ANA PAULA BASTOS MACHADO 175.***.***-52 DEFERIDO

 

ANA  SOFIA LIMA MAGALHÃES ANA  SOFIA LIMA MAGALHAES 173.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA SOPHIA POSSIDONIO PINHO ANA SOPHIA POSSIDONIO PINHO 231.***.***-51 DEFERIDO

 

ANA SOPHIA QUEIROGA JULIANI ANA SOPHIA QUEIROGA JULIANI 194.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA VICTORIA AZEVEDO BUENO ANA VICTORIA AZEVEDO BUENO 219.***.***-08 DEFERIDO

 

ANDERSON GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS ANDERSON GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 209.***.***-95 DEFERIDO

 

ANDRESSA RAMOS DA SILVA ANDRESSA RAMOS DA SILVA 175.***.***-85 DEFERIDO

 

ANDREY KAIKY GOMES CARDOSO ANDREY KAIKY GOMES CARDOSO 212.***.***-45 DEFERIDO

 

ANDREY SANTOS DOMINGOS DE SOUZA ANDREY SANTOS DOMINGOS DE SOUZA 181.***.***-95 DEFERIDO

 

ANGELICA PEREIRA DE ALMEIDA ANGELICA PEREIRA DE ALMEIDA 066.***.***-71 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ ARAÚJO  DA SILVA ANNA BEATRIZ ARAUJO  DA SILVA 203.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA GRAVATO DE SOUZA ANNA CLARA GRAVATO DE SOUZA 176.***.***-55 DEFERIDO

 

ANNA KAROLINA DOS SANTOS MAIA ANNA KAROLINA DOS SANTOS MAIA 224.***.***-01 DEFERIDO

 

ANNA LÍVIA CAMILO BARBOZA ANNA LIVIA CAMILO BARBOZA 204.***.***-92 DEFERIDO

 

ANNA LUIZA CAETANO DE OLIVEIRA ANNA LUIZA CAETANO DE OLIVEIRA 181.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNA LUIZA HAMPHREIS DA SILVA PEREIRA ANNA LUIZA HAMPHREIS DA SILVA PEREIRA 161.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA LUIZA SILVA DE MIRANDA ROCHA ANNA LUIZA SILVA DE MIRANDA ROCHA 025.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA MARA NAVEGANTES AZEVEDO MARCELINO ANNA MARA NAVEGANTES AZEVEDO MARCELINO 022.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNIA ALEXANDRINA SOUZA TEIXEIRA ANNIA ALEXANDRINA SOUZA TEIXEIRA 190.***.***-43 DEFERIDO

 

ANNY VITÓRIA DE OLIVEIRA LESSA ANNY VITORIA DE OLIVEIRA LESSA 210.***.***-58 DEFERIDO

 

ANTHONY GUIMARÃES DE SOUZA ANTHONY GUIMARAES DE SOUZA 028.***.***-73 DEFERIDO

 

ANTHONY LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS VALLADARE ANTHONY LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS VALLADA 206.***.***-26 DEFERIDO

 

ANTONELLA HILDEBRANDO ANTONELLA HILDEBRANDO 137.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONIA LETICIA DO NASCIMENTO DE AZEVEDO ANTONIA LETICIA DO NASCIMENTO DE AZEVEDO 188.***.***-26 DEFERIDO

 

ANTÔNIA LOURENÇO PIA DOS SANTOS ANTONIA LOURENCO PIA DOS SANTOS 174.***.***-55 DEFERIDO

 

ANTONIO BENTO VINHOTE JARDIM ANTONIO BENTO VINHOTE JARDIM 230.***.***-13 DEFERIDO

 

ANTONIO JOSE BARRETO DE OLIVEIRA ANTONIO JOSE BARRETO DE OLIVEIRA 140.***.***-59 DEFERIDO

 

ANTONIO LUCAS GOMES DE MATTOS ANTONIO LUCAS GOMES DE MATTOS 182.***.***-46 DEFERIDO

 

ANTONIO PEDRO RODRIGUES SOUSA ANTONIO PEDRO RODRIGUES SOUSA 218.***.***-94 DEFERIDO

 

ANY EMANUELI DA SILVA RODRIGUES ANY EMANUELI DA SILVA RODRIGUES 190.***.***-54 DEFERIDO

 

ANYTA ALCANTARA FERREIRA ANYTA ALCANTARA FERREIRA 220.***.***-25 DEFERIDO

 

ARIELLA SANTOS CARVALHO ARIELLA SANTOS CARVALHO 183.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR AGUIAR GONÇALVES ARTHUR AGUIAR GONCALVES 196.***.***-77 DEFERIDO
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ARTHUR ALMEIDA BARROZO ARTHUR ALMEIDA BARROZO 175.***.***-73 DEFERIDO

 

ARTHUR ANDRADE DA SILVA ARTHUR ANDRADE DA SILVA 211.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR BARBOSA FRANCO ARTHUR BARBOSA FRANCO 178.***.***-92 DEFERIDO

 

ARTHUR BARCELLOS LEDEBARCK LACERDA ARTHUR BARCELLOS LEDEBARCK LACERDA 221.***.***-59 DEFERIDO

 

ARTHUR DE CARVALHO DUQUE ARTHUR DE CARVALHO DUQUE 208.***.***-04 DEFERIDO

 

ARTHUR DE MATTOS ALVES ARTHUR DE MATTOS ALVES 172.***.***-92 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA RUBEM MONTEIRO ARTHUR DE OLIVEIRA RUBEM MONTEIRO 218.***.***-75 DEFERIDO

 

ARTHUR DOMINGOS DA CUNHA ARTHUR DOMINGOS DA CUNHA 174.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR EMILIANO DE SOUZA GOMES ARTHUR EMILIANO DE SOUZA GOMES 177.***.***-88 DEFERIDO

 

ARTHUR FELIPE PRADO DE SOUZA ARTHUR FELIPE PRADO DE SOUZA 180.***.***-12 DEFERIDO

 

ARTHUR LOPES ARTHUR LOPES 188.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR LUIZ LIMA LAGE ARTHUR LUIZ LIMA LAGE 169.***.***-92 DEFERIDO

 

ARTHUR MARTINS AMARAL ARTHUR MARTINS AMARAL 187.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL CORRÊA ARAÚJO ARTHUR MIGUEL CORREA ARAUJO 186.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ARTHUR MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 178.***.***-83 DEFERIDO

 

ARTHUR RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA ARTHUR RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 196.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR VASCONCELOS DOS REIS LOURENÇO ARTHUR VASCONCELOS DOS REIS LOURENCO 216.***.***-07 DEFERIDO

 

ARTHUR VICENTE DOS SANTOS ARTHUR VICENTE DOS SANTOS 213.***.***-05 DEFERIDO

 

ARTHUR VINÍCIUS RANGEL DA SILVA NOGUEIRA ARTHUR VINICIUS RANGEL DA SILVA NOGUEIRA 151.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR WAGNER DE SOUZA RIBEIRO ARTHUR WAGNER DE SOUZA RIBEIRO 143.***.***-07 DEFERIDO

 

ASAFE BAHIA DA SILVEIRA ASAFE BAHIA DA SILVEIRA 190.***.***-85 DEFERIDO

 

AYLLA BRITO VIANNA MARTINS AYLLA BRITO VIANNA MARTINS 013.***.***-34 DEFERIDO

 

AYLLA DOS SANTOS FREITAS AYLLA DOS SANTOS FREITAS 213.***.***-47 DEFERIDO

 

AYLLA GABRIELLY VICENTE LIMA AYLLA GABRIELLY VICENTE LIMA 211.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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AZHEM LUCIO MELO DE ASSIS AZHEM LUCIO MELO DE ASSIS 200.***.***-22 DEFERIDO

 

BARBARA EMILLY ARAUJO ALVES BARBARA EMILLY ARAUJO ALVES 230.***.***-97 DEFERIDO

 

BEATRIZ PAIVA FREITAS BEATRIZ PAIVA FREITAS 178.***.***-92 DEFERIDO

 

BEATRIZ VITÓRIA BARBOSA DA SILVA BEATRIZ VITORIA BARBOSA DA SILVA 205.***.***-33 DEFERIDO

 

BENICIO DIAS CALVINO BENICIO DIAS CALVINO 214.***.***-10 DEFERIDO

 

BENICIO GEOVANY FERREIRA QUEIROZ BENICIO GEOVANY FERREIRA QUEIROZ 169.***.***-26 DEFERIDO

 

BENICIO LOPES ANDRADE BENICIO LOPES ANDRADE 188.***.***-88 DEFERIDO

 

BENJAMIM LEITE DE SOUSA BENJAMIM LEITE DE SOUSA 041.***.***-73 DEFERIDO

 

BENJAMIN MOLINILLO SILVA BENJAMIN MOLINILLO SILVA 701.***.***-19 DEFERIDO

 

BENTO MEDEIROS DO NASCIMENTO BENTO MEDEIROS DO NASCIMENTO 176.***.***-95 DEFERIDO

 

BERNARDO ALVES BOMFIM BERNARDO ALVES BOMFIM 178.***.***-45 DEFERIDO

 

BERNARDO ARAÚJO FERNANDES BERNARDO ARAUJO FERNANDES 174.***.***-18 DEFERIDO

 

BERNARDO COE AVELAR MUNIZ MORAES BERNARDO COE AVELAR MUNIZ MORAES 206.***.***-77 DEFERIDO

 

BERNARDO DE MATTOS MARINHO DA SILVA BERNARDO DE MATTOS MARINHO DA SILVA 207.***.***-05 DEFERIDO

 

BERNARDO HENRIQUE ISRAEL RANGEL BERNARDO HENRIQUE ISRAEL RANGEL 175.***.***-23 DEFERIDO

 

BERNARDO LUÍS LOURENÇO ALVES BERNARDO LUIS LOURENCO ALVES 176.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO NOVAIS MILAGRES BERNARDO NOVAIS MILAGRES 216.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO PEREIRA ERMIRO BERNARDO PEREIRA ERMIRO 177.***.***-08 DEFERIDO

 

BERNARDO SANCHES CESARIO BERNARDO SANCHES CESARIO 180.***.***-05 DEFERIDO

 

BETTINA VITÓRIA DOS SANTOS DIMAS BETTINA VITORIA DOS SANTOS DIMAS 180.***.***-76 DEFERIDO

 

BIANCA BARRETO TEIXEIRA BIANCA BARRETO TEIXEIRA 180.***.***-50 DEFERIDO

 

BIANCA DINIZ BAYER BIANCA DINIZ BAYER 193.***.***-17 DEFERIDO

 

BIANCA DOS SANTOS SOUZA BIANCA DOS SANTOS SOUZA 090.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENDA COE AVELAR MUNIZ MORAES BRENDA COE AVELAR MUNIZ MORAES 206.***.***-23 DEFERIDO

 

BRENO AMORIM PAULINO BRENO AMORIM PAULINO 188.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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BRENO COE AVELAR MUNIZ MORAES BRENO COE AVELAR MUNIZ MORAES 206.***.***-42 DEFERIDO

 

BRENO SPECHT MACARIO BRENO SPECHT MACARIO 205.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENO WANEK FERNANDO BRENO WANEK FERNANDO 181.***.***-57 DEFERIDO

 

BRUNA LEE BARCELLOS DANTAS BRUNA LEE BARCELLOS DANTAS 207.***.***-64 DEFERIDO

 

BRYAN COSTA SOUZA E SILVA BRYAN COSTA SOUZA E SILVA 177.***.***-06 DEFERIDO

 

BRYAN DO NASCIMENTO COSTA BRYAN DO NASCIMENTO COSTA 081.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRYAN FORTUNA WILL BRYAN FORTUNA WILL 223.***.***-22 DEFERIDO

 

BRYAN MARTINS DE MATTOS BRYAN MARTINS DE MATTOS 223.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRYAN MIGUEL ALMEIDA BONFIM BRYAN MIGUEL ALMEIDA BONFIM 192.***.***-06 DEFERIDO

 

CAIO MIGUEL DE SOUSA PEREIRA CAIO MIGUEL DE SOUSA PEREIRA 181.***.***-62 DEFERIDO

 

CAIQUE SILVA LIMA CAIQUE SILVA LIMA 180.***.***-76 DEFERIDO

 

CAMILE GANDRA COSTA DE OLIVEIRA CAMILE GANDRA COSTA DE OLIVEIRA 185.***.***-75 DEFERIDO

 

CAMILLI VIEIRA CAMILLI VIEIRA 210.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILLY HENRIQUE CORRÊA DA LUZ CAMILLY HENRIQUE CORREA DA LUZ 184.***.***-00 DEFERIDO

 

CARLOS DAVI DE CASTRO JUSTINO CARLOS DAVI DE CASTRO JUSTINO 211.***.***-40 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO GAMA BELISIO CARLOS EDUARDO GAMA BELISIO 188.***.***-25 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE PEREIRA DE JESUS CARLOS HENRIQUE PEREIRA DE JESUS 175.***.***-58 DEFERIDO

 

CAROLINA DA SILVA BRITES CAROLINA DA SILVA BRITES 185.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ DOS SANTOS GUSMÃO CAUA DOS SANTOS GUSMAO 187.***.***-96 DEFERIDO

 

CAUÃ SUATHÊ MENDES CAUA SUATHE MENDES 173.***.***-61 DEFERIDO

 

CECILIA FERREIRA MEDEIROS DE OLIVEIRA CECILIA FERREIRA MEDEIROS DE OLIVEIRA 224.***.***-40 DEFERIDO
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CLEBER NOBRE PERES CLEBER NOBRE PERES 134.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTAL DO VALE RESENDE RODRIGUES CRISTAL DO VALE RESENDE RODRIGUES 201.***.***-40 DEFERIDO

 

CRISTIAN VIEIRA PEREIRA DE OLIVEIRA CRISTIAN VIEIRA PEREIRA DE OLIVEIRA 174.***.***-00 DEFERIDO

 

DAFHINY DE PAULA GOSMES DAFHINY DE PAULA GOSMES 182.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAFINE JACKSIANE BEZERRA DE CASTRO DAFINE JACKSIANE BEZERRA DE CASTRO 173.***.***-17 DEFERIDO

 

DAFNE ASLA DE OLIVEIRA SOUZA DAFNE ASLA DE OLIVEIRA SOUZA 214.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DANIEL ALENCAR DE OLIVEIRA MUNIZ DANIEL ALENCAR DE OLIVEIRA MUNIZ 176.***.***-56 DEFERIDO

 

DANIEL DOS SANTOS SANTANA DANIEL DOS SANTOS SANTANA 183.***.***-47 DEFERIDO

 

DANIEL FALCÃO CODO DANIEL FALCAO CODO 189.***.***-61 DEFERIDO

 

DANIEL GONÇALVES FERREIRA DANIEL GONCALVES FERREIRA 211.***.***-28 DEFERIDO

 

DANIEL MARCOS DANIEL MARCOS 150.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL PAULINO CERQUEIRA DANIEL PAULINO CERQUEIRA 185.***.***-48 DEFERIDO

 

DANIEL REIS DA SILVA LIMA DANIEL REIS DA SILVA LIMA 211.***.***-90 DEFERIDO

 

DANIEL THOMÉ DE WECK DIAS DANIEL THOME DE WECK DIAS 176.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA 212.***.***-00 DEFERIDO

 

DÁRIO RIBEIRO DE SOUZA DARIO RIBEIRO DE SOUZA 211.***.***-22 DEFERIDO

 

DAVI ALBUQUERQUE ARAUJO MOREIRA DAVI ALBUQUERQUE ARAUJO MOREIRA 183.***.***-80 DEFERIDO

 

DAVI BARBOSA LIMA DAVI BARBOSA LIMA 187.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI BERNARDO PINTO MARTINS DAVI BERNARDO PINTO MARTINS 201.***.***-30 DEFERIDO

 

DAVI DE FREITAS RODRIGUES DAVI DE FREITAS RODRIGUES 016.***.***-00 DEFERIDO

 

DAVI DE OLIVEIRA SANTOS DAVI DE OLIVEIRA SANTOS 063.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI DOS SANTOS DE ASSIS DAVI DOS SANTOS DE ASSIS 182.***.***-07 DEFERIDO

 

DAVID SANTOS GALDINO DAVID SANTOS GALDINO 193.***.***-82 DEFERIDO

 

DAVI EDUARDO ARAUJO DAVI EDUARDO ARAUJO 137.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI EVERSON VELOSO DE LIMA DAVI EVERSON VELOSO DE LIMA 193.***.***-44 DEFERIDO
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DAVI FERNANDES DAVI FERNANDES 223.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI FERREIRA DE MATTOS DAVI FERREIRA DE MATTOS 215.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI FONTENELE LIMA DAVI FONTENELE LIMA 814.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI GALDINO IORIO FREITAS DAVI GALDINO IORIO FREITAS 221.***.***-25 DEFERIDO

 

DAVI GONÇALVES MORENO DAVI GONCALVES MORENO 215.***.***-77 DEFERIDO

 

DAVI HENRIQUE SALES DAVI HENRIQUE SALES 183.***.***-46 DEFERIDO

 

DAVI KAWAII PEREIRA LOPES DAVI KAWAII PEREIRA LOPES 172.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI LUCAS DE MORAES BRASIL DAVI LUCAS DE MORAES BRASIL 195.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LUCAS DO NASCIMENTO AMÉRICO DAVI LUCAS DO NASCIMENTO AMERICO 221.***.***-69 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS RIBEIRO AGOSTINHO DAVI LUCAS RIBEIRO AGOSTINHO 195.***.***-99 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS ROCHA CARDOSO DAVI LUCAS ROCHA CARDOSO 215.***.***-89 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS TORRES DA SILVA DAVI LUCAS TORRES DA SILVA 205.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LUCAS XAVIER DA SILVA DAVI LUCAS XAVIER DA SILVA 201.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA AMERICO BASTOS DAVI LUCCA AMERICO BASTOS 199.***.***-01 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA GOMES DE SOUZA DAVI LUCCA GOMES DE SOUZA 221.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ HUMBERTO LOPES DAVI LUIZ HUMBERTO LOPES 187.***.***-56 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO DAVI LUIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO 179.***.***-05 DEFERIDO

 

DAVI MACEDO GONCALVES TEIXEIRA DAVI MACEDO GONCALVES TEIXEIRA 174.***.***-10 DEFERIDO

 

DAVI MARQUES DE MEDEIROS DAVI MARQUES DE MEDEIROS 197.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI MIGUEL JOAQUIM RODRIGUES DAVI MIGUEL JOAQUIM RODRIGUES 210.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI RAMOS RODRIGUES DAVI RAMOS RODRIGUES 187.***.***-12 DEFERIDO

 

DERICK FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA DERICK FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA 210.***.***-89 DEFERIDO
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DHENIS DE PAULA DA SILVA DHENIS DE PAULA DA SILVA 178.***.***-11 DEFERIDO

 

DIOGO GAMA RODRIGUES FERREIRA DIOGO GAMA RODRIGUES FERREIRA 174.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIOVANA DIAS TOME DIOVANA DIAS TOME 174.***.***-71 DEFERIDO

 

DOUGLAS MENDES DA COSTA DOUGLAS MENDES DA COSTA 065.***.***-71 DEFERIDO

 

EDUARDA AZEVEDO SABINO EDUARDA AZEVEDO SABINO 213.***.***-33 DEFERIDO

 

EDUARDA BEATRIZ ALCANTARA DE LUCENA EDUARDA BEATRIZ ALCANTARA DE LUCENA 223.***.***-18 DEFERIDO

 

EDUARDA VIANNA LAPA DE SOUZA GRAÇA EDUARDA VIANNA LAPA DE SOUZA GRACA 029.***.***-49 DEFERIDO

 

EDUARDO DE JESUS EDUARDO DE JESUS 138.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO FRANCISCO FELIX EDUARDO FRANCISCO FELIX 180.***.***-35 DEFERIDO

 

EDUARDO JOSÉ SANTOS MENEZES EDUARDO JOSE SANTOS MENEZES 180.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ELIAS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA ELIAS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA 212.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIEL CUBA DAS NEVES ELIEL CUBA DAS NEVES 190.***.***-80 DEFERIDO

 

ELIEL SILVA PAZ ELIEL SILVA PAZ 015.***.***-03 DEFERIDO

 

ELISA DO AMARAL DE BRUM MAGALHÃES ELISA DO AMARAL DE BRUM MAGALHAES 217.***.***-20 DEFERIDO

 

ELISA NOGUEIRA DA SILVA ELISA NOGUEIRA DA SILVA 078.***.***-90 DEFERIDO

 

ELIZABETH DA ROCHA FIGUERAS FIUZA ELIZABETH DA ROCHA FIGUERAS FIUZA 189.***.***-20 DEFERIDO

 

ELLOAR CERQUEIRA DA SILVA ELLOAR CERQUEIRA DA SILVA 189.***.***-38 DEFERIDO

 

ELOISA NUNES DOS SANTOS ELOISA NUNES DOS SANTOS 135.***.***-06 DEFERIDO

 

EMANUEL BEZERRA LIMA EMANUEL BEZERRA LIMA 180.***.***-00 DEFERIDO

 

EMANUEL FRANCISCO DE LIMA BARBOSA EMANUEL FRANCISCO DE LIMA BARBOSA 174.***.***-57 DEFERIDO

 

EMANUELLE CAETANO BRANCO EMANUELLE CAETANO BRANCO 188.***.***-01 DEFERIDO

 

EMANUELLE DOS SANTOS FORTUNATO EMANUELLE DOS SANTOS FORTUNATO 200.***.***-61 DEFERIDO

 

EMANUELLE RENOVATO CARDOSO EMANUELLE RENOVATO CARDOSO 178.***.***-03 DEFERIDO

 

EMANUELLE VITÓRIA MARCELINO DE CASTRO EMANUELLE VITORIA MARCELINO DE CASTRO 184.***.***-65 DEFERIDO

 

EMANUELLY ALVES CAMPEIRO DE SOUZA EMANUELLY ALVES CAMPEIRO DE SOUZA 185.***.***-80 DEFERIDO

 

EMANUELLY VICTORIA VIANA DE OLIVEIRA EMANUELLY VICTORIA VIANA DE OLIVEIRA 196.***.***-57 DEFERIDO

 

EMELLY DE BRITTO DOS SANTOS EMELLY DE BRITTO DOS SANTOS 215.***.***-76 DEFERIDO
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EMELLY MOTTA EMELLY MOTTA 004.***.***-53 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILLY MAGALHAES DA PENHA EMILLY MAGALHAES DA PENHA 193.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

EMILLY NUNES DA SILVA SOUZA EMILLY NUNES DA SILVA SOUZA 213.***.***-61 DEFERIDO

 

EMILLY VITÓRIA MARQUES DE SOUZA DA SILVA EMILLY VITORIA MARQUES DE SOUZA DA SILVA 228.***.***-20 DEFERIDO

 

EMILY VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO EMILY VITORIA DA SILVA RIBEIRO 207.***.***-74 DEFERIDO

 

ENZO BERNARDO SOARES MENDES ENZO BERNARDO SOARES MENDES 066.***.***-93 DEFERIDO

 

ENZO CHRISTIANO FERNANDES DA SILVA ENZO CHRISTIANO FERNANDES DA SILVA 173.***.***-59 DEFERIDO

 

ENZO DE AZEVEDO GONZALEZ PEREIRA ENZO DE AZEVEDO GONZALEZ PEREIRA 191.***.***-21 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL LIMA BATISTA ENZO GABRIEL LIMA BATISTA 206.***.***-03 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA ENZO GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 226.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL THEODORO DA SILVA ENZO GABRIEL THEODORO DA SILVA 194.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRYEL DA COSTA ALVES ENZO GABRYEL DA COSTA ALVES 210.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO JOSÉ DE ALMEIDA DOS SANTOS ENZO JOSE DE ALMEIDA DOS SANTOS 203.***.***-30 DEFERIDO

 

ENZO LOPES DA SILVA ENZO LOPES DA SILVA 179.***.***-11 DEFERIDO

 

ENZO SIMPLICIO ENZO SIMPLICIO 063.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO VINÍCIUS DIAS DOS SANTOS ENZO VINICIUS DIAS DOS SANTOS 106.***.***-10 DEFERIDO

 

ERIK RAFAEL SILVA ALVES ERIK RAFAEL SILVA ALVES 176.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 222.***.***-80 DEFERIDO

 

ESTELLA PONTES RODRIGUES ESTELLA PONTES RODRIGUES 179.***.***-29 DEFERIDO

 

ESTEVÃO SOARES NASCIMENTO ESTEVAO SOARES NASCIMENTO 213.***.***-99 DEFERIDO
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ESTHER CRISTINA DE ARAÚJO DOMINGOS ESTHER CRISTINA DE ARAUJO DOMINGOS 056.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVANGELYNE BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA EVANGELYNE BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 225.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELYN DE ALMEIDA MARÇAL DOS SANTOS EVELYN DE ALMEIDA MARCAL DOS SANTOS 207.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVILLY NAUHANY DOS SANTOS FERREIRA SILVA EVILLY NAUHANY DOS SANTOS FERREIRA SILVA 622.***.***-03 DEFERIDO

 

EZEQUIEL DA SILVA BRAGA EZEQUIEL DA SILVA BRAGA 066.***.***-13 DEFERIDO

 

EZIO SAMUEL CARNEIRO VICENTE EZIO SAMUEL CARNEIRO VICENTE 175.***.***-83 DEFERIDO

 

FERNANDA MARTINS AMARAL FERNANDA MARTINS AMARAL 187.***.***-38 DEFERIDO

 

FERNANDO GABRIEL DA SILVA SANTANA FERNANDO GABRIEL DA SILVA SANTANA 210.***.***-66 DEFERIDO

 

FHILLIPE GABRIEL MARTINS SANTOS FHILLIPE GABRIEL MARTINS SANTOS 150.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FRANCISCA RYANA NASCIMENTO SOARES FRANCISCA RYANA NASCIMENTO SOARES 084.***.***-70 DEFERIDO

 

FRANCISCO KHALEL LOURA MEDEIROS FRANCISCO KHALEL LOURA MEDEIROS 625.***.***-66 DEFERIDO

 

FRANCISCO MANOEL DOS SANTOS FRANCISCO MANOEL DOS SANTOS 199.***.***-99 DEFERIDO

 

FRANCISCO RYAN OLIVEIRA SILVA FRANCISCO RYAN OLIVEIRA SILVA 215.***.***-82 DEFERIDO

 

GABRIELA DA SILVA MOSCARDE GABRIELA DA SILVA MOSCARDE 199.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA DIAS DE ALMEIDA GABRIELA DIAS DE ALMEIDA 213.***.***-94 DEFERIDO

 

GABRIELA DOS SANTOS SANTANA GABRIELA DOS SANTOS SANTANA 171.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIEL ALVES ANJOS GABRIEL ALVES ANJOS 201.***.***-51 DEFERIDO

 

GABRIEL CARVALHO SOUZA GABRIEL CARVALHO SOUZA 103.***.***-11 DEFERIDO

 

GABRIEL DE ASSIS SANTANA GABRIEL DE ASSIS SANTANA 145.***.***-39 DEFERIDO

 

GABRIEL DE LIMA DE OLIVEIRA ROSA GABRIEL DE LIMA DE OLIVEIRA ROSA 205.***.***-45 DEFERIDO

 

GABRIEL FERREIRA DIVINO GABRIEL FERREIRA DIVINO 178.***.***-59 DEFERIDO

 

GABRIEL GAMBARRA DA COSTA GABRIEL GAMBARRA DA COSTA 178.***.***-36 DEFERIDO
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GABRIEL GOMES MARQUES DA SILVA GABRIEL GOMES MARQUES DA SILVA 199.***.***-44 DEFERIDO

 

GABRIEL HUMBERTO HUMBERTO GABRIEL HUMBERTO HUMBERTO 213.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLA MONTEIRO DO NASCIMENTO GABRIELLA MONTEIRO DO NASCIMENTO 211.***.***-43 DEFERIDO

 

GABRIELLE PEREIRA DO NASCIMENTO GABRIELLE PEREIRA DO NASCIMENTO 216.***.***-04 DEFERIDO

 

GABRIELLE VITORIA ALVES TIMOTEO DA CUNHA GABRIELLE VITORIA ALVES TIMOTEO DA CUNHA 196.***.***-17 DEFERIDO

 

GABRIELLY ALMEIDA DA SILVA GABRIELLY ALMEIDA DA SILVA 179.***.***-27 DEFERIDO

 

GABRIELLY VITÓRIA DA COSTA FONSECA GABRIELLY VITORIA DA COSTA FONSECA 206.***.***-51 DEFERIDO

 

GABRIEL OLIVEIRA MENDONÇA DE JESUS GABRIEL OLIVEIRA MENDONCA DE JESUS 183.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL REIS FERREIRA GABRIEL REIS FERREIRA 178.***.***-59 DEFERIDO

 

GABRIEL TEIXEIRA PIRES GABRIEL TEIXEIRA PIRES 228.***.***-25 DEFERIDO

 

GABRILLE VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA GABRILLE VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 175.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GAIA RODRIGUES RESENDE GAIA RODRIGUES RESENDE 179.***.***-86 DEFERIDO

 

GEAN MACHADO DE OLIVEIRA GEAN MACHADO DE OLIVEIRA 187.***.***-33 DEFERIDO

 

GEOVANA CARAMURU BRAZ GEOVANA CARAMURU BRAZ 213.***.***-13 DEFERIDO

 

GEOVANA HELENA NEVES TANCREDO GEOVANA HELENA NEVES TANCREDO 209.***.***-07 DEFERIDO

 

GEOVANNA COSTA AYRES GEOVANNA COSTA AYRES 137.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANNA FREITAS DE AMORIM GEOVANNA FREITAS DE AMORIM 175.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANNA MAURICIO RIBEIRO GEOVANNA MAURICIO RIBEIRO 178.***.***-80 DEFERIDO

 

GEOVANNA MORAIS LOPES SHEPHERD GEOVANNA MORAIS LOPES SHEPHERD 176.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOVANNA PINHEIRO ROLIM RODRIGUES GEOVANNA PINHEIRO ROLIM RODRIGUES 215.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANNA WENDEROSCKY TELLES GEOVANNA WENDEROSCKY TELLES 181.***.***-00 DEFERIDO

 

GEOVANNA ZAGRI DA SILVA GEOVANNA ZAGRI DA SILVA 206.***.***-05 DEFERIDO
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GEOVANNI DA SILVA DUQUES GEOVANNI DA SILVA DUQUES 186.***.***-35 DEFERIDO

 

GIOVANA ALVES OTAVIANA DE OLIVEIRA GIOVANA ALVES OTAVIANA DE OLIVEIRA 220.***.***-13 DEFERIDO

 

GIOVANA MARQUES AZEVEDO GIOVANA MARQUES AZEVEDO 176.***.***-35 DEFERIDO

 

GIOVANNA BARBOSA PEREIRA DA SILVA GIOVANNA BARBOSA PEREIRA DA SILVA 190.***.***-35 DEFERIDO

 

GIOVANNA CARMEN SOZINHO DA SILVA GIOVANNA CARMEN SOZINHO DA SILVA 190.***.***-92 DEFERIDO

 

GIOVANNA DA SILVA COUTINHO GIOVANNA DA SILVA COUTINHO 213.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIOVANNA GIULIA MARQUES DE AMORIM GIOVANNA GIULIA MARQUES DE AMORIM 194.***.***-86 DEFERIDO

 

GIOVANNA LIZ NASCIMENTO SANTOS GIOVANNA LIZ NASCIMENTO SANTOS 179.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA MACIEL BARBOSA GIOVANNA MACIEL BARBOSA 179.***.***-77 DEFERIDO

 

GIOVANNA MARIA LESSA COSTA GIOVANNA MARIA LESSA COSTA 213.***.***-10 DEFERIDO

 

GIOVANNA VITORIA VERGILINO PINTO GIOVANNA VITORIA VERGILINO PINTO 229.***.***-01 DEFERIDO

 

GLEYCIANNE ARAÚJO BRITO GLEYCIANNE ARAUJO BRITO 213.***.***-56 DEFERIDO

 

GUILHERME DA SILVA DE LIMA GUILHERME DA SILVA DE LIMA 180.***.***-78 DEFERIDO

 

GUILHERME FELIX DOS SANTOS GUILHERME FELIX DOS SANTOS 181.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME GOMES DOS SANTOS FERREIRA GUILHERME GOMES DOS SANTOS FERREIRA 175.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUILHERME PINTO COSTA DA SILVA GUILHERME PINTO COSTA DA SILVA 167.***.***-93 DEFERIDO

 

GUILHERME TEIXEIRA MENDONÇA DA SILVA GUILHERME TEIXEIRA MENDONCA DA SILVA 176.***.***-94 DEFERIDO

 

GUSTAVO AZEVEDO PEREIRA GUSTAVO AZEVEDO PEREIRA 189.***.***-41 DEFERIDO

 

GUSTAVO BENÍCIO SOUZA COSTA GUSTAVO BENICIO SOUZA COSTA 177.***.***-98 DEFERIDO

 

GUSTAVO LOPES SILVA GUSTAVO LOPES SILVA 201.***.***-48 DEFERIDO

 

GUSTAVO MARINS DA SILVA GUSTAVO MARINS DA SILVA 208.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO ROGERIO DA SILVA GUSTAVO ROGERIO DA SILVA 197.***.***-45 DEFERIDO

 

GUSTAVO SANTOS DIAS DA SILVA GUSTAVO SANTOS DIAS DA SILVA 186.***.***-60 DEFERIDO

 

HASIA MUNIZ HASIA MUNIZ 172.***.***-57 DEFERIDO

 

HEITOR MACHADO DAMATO HEITOR MACHADO DAMATO 156.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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HEITOR MELO DO NASCIMENTO HEITOR MELO DO NASCIMENTO 177.***.***-25 DEFERIDO

 

HELENA ALVES MONTEIRO HELENA ALVES MONTEIRO 193.***.***-37 DEFERIDO

 

HELOÁ MONTEIRO BRAGA DE LIRA HELOA MONTEIRO BRAGA DE LIRA 184.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELOISA HELENA MENDES MACHADO HELOISA HELENA MENDES MACHADO 196.***.***-16 DEFERIDO

 

HELOISE AVELINO BRUM HELOISE AVELINO BRUM 183.***.***-93 DEFERIDO

 

HELOIZA APARECIDA PAIVA DOS SANTOS HELOIZA APARECIDA PAIVA DOS SANTOS 180.***.***-12 DEFERIDO

 

HENRY GABRIEL RAMOS CORREA DE OLIVEIRA HENRY GABRIEL RAMOS CORREA DE OLIVEIRA 222.***.***-58 DEFERIDO

 

HENRY SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEOLIND HENRY SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEOLIN 174.***.***-85 DEFERIDO

 

HENZO DOS SANTOS FREITAS HENZO DOS SANTOS FREITAS 179.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HERON PEREIRA MIRANDA DOS SANTOS HERON PEREIRA MIRANDA DOS SANTOS 177.***.***-00 DEFERIDO

 

HUGO DOS SANTOS MARQUES HUGO DOS SANTOS MARQUES 119.***.***-66 DEFERIDO

 

HUGO GOMES ESTEVES HUGO GOMES ESTEVES 215.***.***-85 DEFERIDO

 

HUGO LESSA RODRIGUES DE BARROS HUGO LESSA RODRIGUES DE BARROS 203.***.***-45 DEFERIDO

 

IAN LEMOS GREGÓRIO ZAGHETTO IAN LEMOS GREGORIO ZAGHETTO 176.***.***-82 DEFERIDO

 

IGOR DA SILVA NASCIMENTO IGOR DA SILVA NASCIMENTO 173.***.***-50 DEFERIDO

 

IGOR RIBEIRO THEODORO IGOR RIBEIRO THEODORO 065.***.***-26 DEFERIDO

 

INGRETY LAVINNYA DA SILVA SOARES ALVES INGRETY LAVINNYA DA SILVA SOARES ALVES 201.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISAAC GARCIA COSTA LACERDA DOS SANTOS ISAAC GARCIA COSTA LACERDA DOS SANTOS 173.***.***-99 DEFERIDO

 

ISAAC HENRIQUE FREIRE LIRA ISAAC HENRIQUE FREIRE LIRA 110.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAAC RAMOS ISRAEL ISAAC RAMOS ISRAEL 198.***.***-04 DEFERIDO

 

ISABELA ALMEIDA DO NASCIMENTO ISABELA ALMEIDA DO NASCIMENTO 172.***.***-61 DEFERIDO

 

ISABELA MARTINS LINS ISABELA MARTINS LINS 179.***.***-99 DEFERIDO

 

ISABELA PEREIRA DAS NEVES REIS ISABELA PEREIRA DAS NEVES REIS 187.***.***-83 DEFERIDO

 

ISABELLA ALVES DA SILVA ISABELLA ALVES DA SILVA 066.***.***-08 DEFERIDO

 

ISABELLA CALDEIRA SANTANA ISABELLA CALDEIRA SANTANA 220.***.***-29 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS COSTA ISABELLA DOS SANTOS COSTA 121.***.***-82 DEFERIDO

 

ISABELLA PEREIRA ESTEVES ISABELLA PEREIRA ESTEVES 199.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELLA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA ISABELLA PEREIRA NUNES DE OLIVEIRA 185.***.***-14 DEFERIDO
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ISABELLA PIRES NASCIMENTO DE SOUZA PINTO ISABELLA PIRES NASCIMENTO DE SOUZA PINTO 178.***.***-93 DEFERIDO

 

ISABELLA PITTENDORF GORNE DE MEDEIROS ISABELLA PITTENDORF GORNE DE MEDEIROS 182.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA TEIXEIRA COSTA DE MATTOS ISABELLA TEIXEIRA COSTA DE MATTOS 179.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA VITÓRIA MONTEIRO DA SILVA ISABELLA VITORIA MONTEIRO DA SILVA 228.***.***-16 DEFERIDO

 

ISABELLE MARTINS DE SOUSA BEZERRA ISABELLE MARTINS DE SOUSA BEZERRA 197.***.***-11 DEFERIDO

 

ISABELLE MONTEIRO ROSA ISABELLE MONTEIRO ROSA 180.***.***-13 DEFERIDO

 

ISABELLY COSTA DOS SANTOS ISABELLY COSTA DOS SANTOS 174.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISADORA ADRIANY BARBOSA SANTOS DA SILVA ISADORA ADRIANY BARBOSA SANTOS DA SILVA 194.***.***-02 DEFERIDO

 

ISADORA SOPHIA FREIRE DA SILVA ISADORA SOPHIA FREIRE DA SILVA 203.***.***-90 DEFERIDO

 

ITALO CUNHA DE ALMEIDA ITALO CUNHA DE ALMEIDA 180.***.***-03 DEFERIDO

 

IURI FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA IURI FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA 181.***.***-21 DEFERIDO

 

IVAN FRANCISCO SALAMAN GOMES IVAN FRANCISCO SALAMAN GOMES 199.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IZADORA VIEIRA SOUZA SANTANA IZADORA VIEIRA SOUZA SANTANA 212.***.***-21 DEFERIDO

 

JADY REGINA PEREIRA TEIXEIRA JADY REGINA PEREIRA TEIXEIRA 605.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JASMINE CARVALHO DA COSTA JASMINE CARVALHO DA COSTA 173.***.***-37 DEFERIDO

 

JAYDEN VITAL BARBOSA DE FRANÇA JAYDEN VITAL BARBOSA DE FRANCA 175.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JENNYFER DOS SANTOS RIBEIRO JENNYFER DOS SANTOS RIBEIRO 182.***.***-43 DEFERIDO

 

JHENNIFER YASMIN OLIVEIRA RODRIGUES JHENNIFER YASMIN OLIVEIRA RODRIGUES 218.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHOLLER MIGUEL DA SILVA BRASIL JHOLLER MIGUEL DA SILVA BRASIL 174.***.***-44 DEFERIDO

 

JHONY HENRIQUE BARBOZA DA SILVA JHONY HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 210.***.***-65 DEFERIDO

 

JHORDAN ALVES MATIAS JHORDAN ALVES MATIAS 177.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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JOANA SANTOS OLIVEIRA JOANA SANTOS OLIVEIRA 180.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOANNA ALVES DA SILVA PFEIFFER JOANNA ALVES DA SILVA PFEIFFER 219.***.***-23 DEFERIDO

 

JOAO DOS SANTOS CRUZ JOAO DOS SANTOS CRUZ 196.***.***-20 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DE SOUZA REIS JOAO GABRIEL DE SOUZA REIS 176.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO GABRIEL MARTINS RODRIGUES DE SOUZA JOAO GABRIEL MARTINS RODRIGUES DE SOUZA 177.***.***-16 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL NOGUEIRA DE CARVALHO GABRIEL JOAO GABRIEL NOGUEIRA DE CARVALHO GABRIEL 612.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO GABRIEL PARENTE FONSECA JOAO GABRIEL PARENTE FONSECA 177.***.***-61 DEFERIDO

 

JOÃO LORENZO GUIMARÃES MACHADO TEIXEIRA JOAO LORENZO GUIMARAES MACHADO TEIXEIRA 176.***.***-30 DEFERIDO

 

JOAO LUCAS DE SOUZA MACIEL JOAO LUCAS DE SOUZA MACIEL 179.***.***-61 DEFERIDO

 

JOÃO MARCOS BAHIA TEIXEIRA JOAO MARCOS BAHIA TEIXEIRA 185.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO MIGUEL COELHO MALICIA JOAO MIGUEL COELHO MALICIA 172.***.***-70 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL DA COSTA LOUZADA DE PAULA JOAO MIGUEL DA COSTA LOUZADA DE PAULA 186.***.***-60 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL MELO DOS SANTOS JOAO MIGUEL MELO DOS SANTOS 064.***.***-46 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL NASCIMENTO MARQUES MARINHO SILV JOAO MIGUEL NASCIMENTO MARQUES MARINHO SI 178.***.***-24 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL REZENDE FARIA JOAO MIGUEL REZENDE FARIA 187.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO MIGUEL SERAFIM DA SILVA JOAO MIGUEL SERAFIM DA SILVA 178.***.***-98 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO BOMFIM JOAO PEDRO BOMFIM 199.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DOMINGOS CARNEIRO JOAO PEDRO DOMINGOS CARNEIRO 180.***.***-23 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO NUNES FEIJÓ JOAO PEDRO NUNES FEIJO 222.***.***-19 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO PAULINO VIEIRA TELES JOAO PEDRO PAULINO VIEIRA TELES 194.***.***-44 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO ROSA DE FARIA JOAO PEDRO ROSA DE FARIA 193.***.***-80 DEFERIDO
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JOÃO PHELLIPE WIDE DE SOUZA JOAO PHELLIPE WIDE DE SOUZA 070.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO RICARDO FURTADO MOREIRA JOAO RICARDO FURTADO MOREIRA 171.***.***-96 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR MENDES COSTA JOAO VICTOR MENDES COSTA 178.***.***-96 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR MORAES MUNIZ JOAO VICTOR MORAES MUNIZ 180.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃOVITOR RODRIGUES DA SILVA JOAOVITOR RODRIGUES DA SILVA 155.***.***-22 DEFERIDO

 

JOAQUIM CRUZ  PIRES JOAQUIM CRUZ  PIRES 097.***.***-40 DEFERIDO

 

JONAS INÁCIO FIGUEIREDO JONAS INACIO FIGUEIREDO 174.***.***-42 DEFERIDO

 

JONATAS DAVI EVANGELISTA NASCIMENTO DE OLIVEI JONATAS DAVI EVANGELISTA NASCIMENTO DE OLIV 208.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JONATHA GOMES MELO JUNIOR JONATHA GOMES MELO JUNIOR 211.***.***-14 DEFERIDO

 

JORGE DAVI SANTOS VIEIRA JORGE DAVI SANTOS VIEIRA 211.***.***-38 DEFERIDO

 

JORGE MIGUEL MALDONADO ROCHA JORGE MIGUEL MALDONADO ROCHA 028.***.***-01 DEFERIDO

 

JOSE ANTONIO PEREIRA DE AZEVEDO NETTO JOSE ANTONIO PEREIRA DE AZEVEDO NETTO 210.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSÉ HENRIQUE GLORIA ANDRADE JOSE HENRIQUE GLORIA ANDRADE 179.***.***-43 DEFERIDO

 

JOSÉ HENRIQUE GUALBERTO MENDES JOSE HENRIQUE GUALBERTO MENDES 183.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSÉ ROBERTO SALES MARTINS JOSE ROBERTO SALES MARTINS 212.***.***-61 DEFERIDO

 

JUAN SANTOS DE OLIVEIRA JUAN SANTOS DE OLIVEIRA 207.***.***-90 DEFERIDO

 

JULIA ALMEIDA SATURNINO TEIXEIRA JULIA ALMEIDA SATURNINO TEIXEIRA 187.***.***-79 DEFERIDO

 

JÚLIA DA SILVA SOARES JULIA DA SILVA SOARES 176.***.***-58 DEFERIDO

 

JULIA DE JESUS VIANA JULIA DE JESUS VIANA 201.***.***-20 DEFERIDO

 

JULIA DE LACERDA NEVES MOSA JULIA DE LACERDA NEVES MOSA 184.***.***-10 DEFERIDO

 

JULIA EDUARDA TORRES MEDINA JULIA EDUARDA TORRES MEDINA 178.***.***-80 DEFERIDO

 

JULIA FAGUNDES RODRIGUES JULIA FAGUNDES RODRIGUES 173.***.***-65 DEFERIDO

 

JÚLIA HADDAD DE SOUZA POVOLERI JULIA HADDAD DE SOUZA POVOLERI 174.***.***-76 DEFERIDO

 

JÚLIA MACIEL BEZERRA JULIA MACIEL BEZERRA 186.***.***-41 DEFERIDO

 

JULIA MELLO JANSEN JULIA MELLO JANSEN 170.***.***-27 DEFERIDO

 

JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS JULIANA GONCALVES DOS SANTOS 185.***.***-45 DEFERIDO

 

JULIANA  MARIA RODRIGUES BRUM JULIANA  MARIA RODRIGUES BRUM 182.***.***-18 DEFERIDO
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JÚLIA SOFIA ARAUJO LOPES JULIA SOFIA ARAUJO LOPES 183.***.***-08 DEFERIDO

 

JÚLIA VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO JULIA VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 218.***.***-30 DEFERIDO

 

JULIA VITORIA SEMIAO PEREIRA JULIA VITORIA SEMIAO PEREIRA 204.***.***-05 DEFERIDO

 

JÚLIO CÉSAR DELGADO DE AQUINO JULIO CESAR DELGADO DE AQUINO 054.***.***-32 DEFERIDO

 

JULLIANA DOS SANTOS DE REZENDE RIBEIRO JULLIANA DOS SANTOS DE REZENDE RIBEIRO 215.***.***-89 DEFERIDO

 

JULLIA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO ROQUE JULLIA VITORIA DA CONCEICAO ROQUE 194.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULLYA CARDOSO DE OLIVEIRA JULLYA CARDOSO DE OLIVEIRA 182.***.***-21 DEFERIDO

 

JULLYA DA ROCHA SOUZA JULLYA DA ROCHA SOUZA 216.***.***-71 DEFERIDO

 

JULYANA RODRIGUES DOS SANTOS JULYANA RODRIGUES DOS SANTOS 191.***.***-51 DEFERIDO

 

JUNIO VITOR CARNEIRO DE ALMEIDA JUNIO VITOR CARNEIRO DE ALMEIDA 107.***.***-84 DEFERIDO

 

JUSSARA HENRIQUE SILVA JUSSARA HENRIQUE SILVA 179.***.***-80 DEFERIDO

 

KAIQUE CORDEIRO FELISMINO KAIQUE CORDEIRO FELISMINO 198.***.***-05 DEFERIDO

 

KAIQUY RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES DA SLVA KAIQUY RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES DA SLVA 183.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMILLY VICTORIA BORGES DE OLIVEIRA KAMILLY VICTORIA BORGES DE OLIVEIRA 200.***.***-33 DEFERIDO

 

KAMILY FERREIRA PAULINO DOS SANTOS KAMILY FERREIRA PAULINO DOS SANTOS 204.***.***-32 DEFERIDO

 

KARINA GONCALVES KARINA GONCALVES 188.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARINE KELLY DIAS DA SILVA KARINE KELLY DIAS DA SILVA 192.***.***-20 DEFERIDO

 

KARINY LOPES DA SILVA KARINY LOPES DA SILVA 222.***.***-52 DEFERIDO

 

KAROLAYNE MARQUES DA SILVA KAROLAYNE MARQUES DA SILVA 214.***.***-80 DEFERIDO

 

KATHARINE VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA KATHARINE VITORIA SOARES DE OLIVEIRA 179.***.***-19 DEFERIDO

 

KATHELLYN LOPES DA SILVA KATHELLYN LOPES DA SILVA 222.***.***-09 DEFERIDO

 

KAUÃ BORGES FERNANDES KAUA BORGES FERNANDES 174.***.***-41 DEFERIDO

 

KAUA DAVI CORREA  AGUILAR KAUA DAVI CORREA  AGUILAR 175.***.***-55 DEFERIDO

 

KAUÃ DAVI RIBEIRO DA ROCHA SANTANA KAUA DAVI RIBEIRO DA ROCHA SANTANA 205.***.***-24 DEFERIDO

 

KAUÃ LINHARES BARBOSA KAUA LINHARES BARBOSA 183.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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KAUÃ MARQUES KAUA MARQUES 214.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ SAMPAIO GONÇALVES KAUA SAMPAIO GONCALVES 178.***.***-96 DEFERIDO

 

KAWÊH VALENTIM LIMA DO NASCIMENTO KAWEH VALENTIM LIMA DO NASCIMENTO 215.***.***-50 DEFERIDO

 

KAYLA MARINA RODRIGUES DE ARAUJO KAYLA MARINA RODRIGUES DE ARAUJO 179.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAYLANE LUDMILLA FERNANDES LEITE KAYLANE LUDMILLA FERNANDES LEITE 065.***.***-67 DEFERIDO

 

KAYLLANE FERNANDES FERREIRA KAYLLANE FERNANDES FERREIRA 189.***.***-89 DEFERIDO

 

KAYQUE MONTEIRO DOS SANTOS KAYQUE MONTEIRO DOS SANTOS 224.***.***-38 DEFERIDO

 

KEVELEN MOREIRA MARIA KEVELEN MOREIRA MARIA 221.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEVIN HELDER DA SILVA DE ARAÚJO KEVIN HELDER DA SILVA DE ARAUJO 205.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEVIN TORRES RAMOS DE SOUZA KEVIN TORRES RAMOS DE SOUZA 180.***.***-60 DEFERIDO

 

KLEBER LUCCA DA SILVA SOUZA KLEBER LUCCA DA SILVA SOUZA 065.***.***-19 DEFERIDO

 

KRISTINE CASTRO RIBEIRO ALVES KRISTINE CASTRO RIBEIRO ALVES 178.***.***-05 DEFERIDO

 

LAILA HOLANDA DOS SANTOS LAILA HOLANDA DOS SANTOS 194.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAIRA SANTANA DE PAIVA LAIRA SANTANA DE PAIVA 204.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAÍS HOLANDA DOS SANTOS LAIS HOLANDA DOS SANTOS 168.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAIS SOARES LAIS SOARES 181.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA ALVES MARÇAL LARA ALVES MARCAL 214.***.***-02 DEFERIDO

 

LARA CURCIO BARBOSA LARA CURCIO BARBOSA 207.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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LARAH DA SILVA OLIVEIRA ALVES LARAH DA SILVA OLIVEIRA ALVES 231.***.***-45 DEFERIDO

 

LARAH HERNANY GARCEZ CRUZ LARAH HERNANY GARCEZ CRUZ 180.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA KNUPP DE SOUZA LARA KNUPP DE SOUZA 180.***.***-70 DEFERIDO

 

LARA SANTANA BERNARDINO LARA SANTANA BERNARDINO 188.***.***-77 DEFERIDO

 

LARA XAVIER DO NASCIMENTO LARA XAVIER DO NASCIMENTO 166.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARIANE SOTERO BERNARDES CANDIDO LARIANE SOTERO BERNARDES CANDIDO 187.***.***-79 DEFERIDO

 

LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS 171.***.***-60 DEFERIDO

 

LARISSA MATIAS LIMA LARISSA MATIAS LIMA 179.***.***-71 DEFERIDO

 

LARYSSA MANUELA MEIRELES MORAES DE OLIVEIRA LARYSSA MANUELA MEIRELES MORAES DE OLIVEIR 211.***.***-57 DEFERIDO

 

LAURA DAMASCENO MENDES LAURA DAMASCENO MENDES 198.***.***-44 DEFERIDO

 

LAURA MATIAS FARIAS LAURA MATIAS FARIAS 214.***.***-47 DEFERIDO

 

LAURA VIANA DE CARVALHO REPINALDO LAURA VIANA DE CARVALHO REPINALDO 215.***.***-08 DEFERIDO

 

LAVIGNE DE OLIVEIRA CAMPANHIM LAVIGNE DE OLIVEIRA CAMPANHIM 211.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAVINIA BRITO DE FARIA LAVINIA BRITO DE FARIA 189.***.***-05 DEFERIDO

 

LAVÍNIA DOS SANTOS MINERVINO LAVINIA DOS SANTOS MINERVINO 222.***.***-55 DEFERIDO

 

LAYLA RODRIGUES LEITE LAYLA RODRIGUES LEITE 180.***.***-44 DEFERIDO

 

LAYS DE OLIVEIRA VIRGINIO LAYS DE OLIVEIRA VIRGINIO 178.***.***-58 DEFERIDO

 

LEONAN VITOR DE CASTRO GABRIEL DA SILVA LEONAN VITOR DE CASTRO GABRIEL DA SILVA 170.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEONARDO MOREIRA DE MESQUITA LEONARDO MOREIRA DE MESQUITA 193.***.***-95 DEFERIDO

 

LETICIA AIMEE SILVA DE SOUZA LETICIA AIMEE SILVA DE SOUZA 232.***.***-82 DEFERIDO

 

LETICIA DE FREITAS FELIX LETICIA DE FREITAS FELIX 173.***.***-14 DEFERIDO

 

LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS 198.***.***-14 DEFERIDO

 

LETICIA RODRIGUES DE ARAUJO LETICIA RODRIGUES DE ARAUJO 210.***.***-81 DEFERIDO

 

LETICIA VITORIA DA COSTA DE PAULO LETICIA VITORIA DA COSTA DE PAULO 194.***.***-93 DEFERIDO

 

LETÍCIA VITÓRIA DA ROCHA AVELAR LETICIA VITORIA DA ROCHA AVELAR 232.***.***-32 DEFERIDO
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LETÍCIA VITÓRIA DE OLIVEIRA DA COSTA LETICIA VITORIA DE OLIVEIRA DA COSTA 178.***.***-70 DEFERIDO

 

LHORRAN SILVA SOUSA LHORRAN SILVA SOUSA 206.***.***-63 DEFERIDO

 

LÍVIA DE JESUS AZEVEDO LIVIA DE JESUS AZEVEDO 191.***.***-61 DEFERIDO

 

LIVIA MATOS DA SILVA LIVIA MATOS DA SILVA 170.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LIVIA XAVIER DA SILVA LIVIA XAVIER DA SILVA 201.***.***-00 DEFERIDO

 

LIZANDRA RAMOS BAPTISTA LIZANDRA RAMOS BAPTISTA 200.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LIZ BERNASKY DA COSTA LIZ BERNASKY DA COSTA 180.***.***-59 DEFERIDO

 

LOHAN BATISTA CANDIDO LOHAN BATISTA CANDIDO 208.***.***-79 DEFERIDO

 

LOHAN GAIO SOUSA DE OLIVEIRA LOHAN GAIO SOUSA DE OLIVEIRA 174.***.***-99 DEFERIDO

 

LORELAYNE FERREIRA DOS SANTOS ROSA LORELAYNE FERREIRA DOS SANTOS ROSA 223.***.***-07 DEFERIDO

 

LORENA AMARAL DE LIMA SANTOS LORENA AMARAL DE LIMA SANTOS 178.***.***-02 DEFERIDO

 

LORENA ARAUJO SANTOS LORENA ARAUJO SANTOS 192.***.***-70 DEFERIDO

 

LORENA NOVAES SOARES CUNHA LORENA NOVAES SOARES CUNHA 174.***.***-17 DEFERIDO

 

LORENA PEREIRA DA SILVA LORENA PEREIRA DA SILVA 175.***.***-74 DEFERIDO

 

LORENNA LIMP PEREIRA SANTOS LORENNA LIMP PEREIRA SANTOS 183.***.***-04 DEFERIDO

 

LUANA ADÃO BRAGA LUANA ADAO BRAGA 196.***.***-70 DEFERIDO

 

LUANA DA SILVA TAVARES DE OLIVEIRA LUANA DA SILVA TAVARES DE OLIVEIRA 199.***.***-08 DEFERIDO

 

LUANA JESUS DE PINHO LUANA JESUS DE PINHO 175.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA LUANA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 193.***.***-40 DEFERIDO

 

LUCAS CUSTÓDIO DA SILVA LUCAS CUSTODIO DA SILVA 215.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS DE ARAUJO VIEIRA LUCAS DE ARAUJO VIEIRA 178.***.***-35 DEFERIDO

 

LUCAS DINIZ DE SOUZA LUCAS DINIZ DE SOUZA 178.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS GABRIEL BORGES TEIXEIRA LUCAS GABRIEL BORGES TEIXEIRA 187.***.***-65 DEFERIDO

 

LUCAS GABRIEL DE FREITAS SILVA LUCAS GABRIEL DE FREITAS SILVA 199.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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LUCAS KAUÃ DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO LUCAS KAUA DA CONCEICAO DE CARVALHO 027.***.***-17 DEFERIDO

 

LUCAS RAFAEL CORDEIRO DA SILVA LUCAS RAFAEL CORDEIRO DA SILVA 204.***.***-17 DEFERIDO

 

LUCCA DOS SANTOS CASTRO VIEIRA LUCCA DOS SANTOS CASTRO VIEIRA 197.***.***-97 DEFERIDO

 

LUCCA GOMES LORENÇO LUCCA GOMES LORENCO 177.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCIANA AMARANTE DE JESUS CARVALHO LUCIANA AMARANTE DE JESUS CARVALHO 045.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUDMILA RAMOS NEVES DE SOUSA SANTOS LUDMILA RAMOS NEVES DE SOUSA SANTOS 097.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUÍSA CARVALHO BARCELOS LUISA CARVALHO BARCELOS 218.***.***-98 DEFERIDO

 

LUÍSA DA SILVA SOARES LUISA DA SILVA SOARES 203.***.***-32 DEFERIDO

 

LUIZA CONCEIÇÃO LUIZA CONCEICAO 220.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA MONTEIRO POLONIO LUIZA MONTEIRO POLONIO 175.***.***-23 DEFERIDO

 

LUIZA RIBEIRO GOMES LUIZA RIBEIRO GOMES 211.***.***-32 DEFERIDO

 

LUIZA SOUZA LUIZA SOUZA 180.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ FELIPE BARROS BÁRBARA LUIZ FELIPE BARROS BARBARA 212.***.***-28 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DE CASTRO LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DE CASTRO 218.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ GUSTAVO BAPTISTA SALES LUIZ GUSTAVO BAPTISTA SALES 181.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ MIGUEL BATISTA MONTEIRO LUIZ MIGUEL BATISTA MONTEIRO 166.***.***-04 DEFERIDO
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LUIZ MOISÉS ALVES DA SILVA LUIZ MOISES ALVES DA SILVA 175.***.***-27 DEFERIDO

 

LUNA DE SOUZA ALVARENGA LUNA DE SOUZA ALVARENGA 145.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUNA FEIJÓ RIBEIRO PEREIRA LUNA FEIJO RIBEIRO PEREIRA 181.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUNA SIMÕES DAMASIO LUNA SIMOES DAMASIO 229.***.***-51 DEFERIDO

 

MANUCHE RAMOS MANUCHE RAMOS 092.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA ALVES MUNIZ DE MELO MANUELA ALVES MUNIZ DE MELO 171.***.***-51 DEFERIDO

 

MANUELA DA SILVA COSTA MANUELA DA SILVA COSTA 177.***.***-90 DEFERIDO

 

MANUELA DE ARAUJO GOMES MANUELA DE ARAUJO GOMES 171.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA DOS SANTOS MENDES MANUELA DOS SANTOS MENDES 188.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA GOMES DE ABREU MANUELA GOMES DE ABREU 205.***.***-06 DEFERIDO

 

MANUELLA CALVET MARTINS MEDEIROS MANUELLA CALVET MARTINS MEDEIROS 181.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA DE QUEIROZ AZEVEDO MANUELLA DE QUEIROZ AZEVEDO 195.***.***-04 DEFERIDO

 

MANUELLA MENDES DA SILVA MANUELLA MENDES DA SILVA 211.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELLA MESSIAS FERREIRA DA SILVA MANUELLA MESSIAS FERREIRA DA SILVA 176.***.***-69 DEFERIDO

 

MANUELLA MOTTA MEDEIROS DE SOUZA MANUELLA MOTTA MEDEIROS DE SOUZA 204.***.***-80 DEFERIDO

 

MANUELLA RIBEIRO REBOREDO MANUELLA RIBEIRO REBOREDO 175.***.***-85 DEFERIDO

 

MANUELLA VELLOSO TERRA MANUELLA VELLOSO TERRA 183.***.***-40 DEFERIDO

 

MANUELLA VICTÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA MANUELLA VICTORIA BARBOSA DE OLIVEIRA 200.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLY CARDOSO BARBOSA MANUELLY CARDOSO BARBOSA 176.***.***-60 DEFERIDO

 

MARCELO LEANDRO NASCIMENTO DE AZEVEDO MARCELO LEANDRO NASCIMENTO DE AZEVEDO 211.***.***-40 DEFERIDO

 

MARCELO SILVA DA COSTA FILHO MARCELO SILVA DA COSTA FILHO 064.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MARCELO SOBREIRA SANTOS PEREIRA MARCELO SOBREIRA SANTOS PEREIRA 216.***.***-90 DEFERIDO

 

MARCÍLIO SILVA GOMES DE SOUZA MARCILIO SILVA GOMES DE SOUZA 174.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS VINICIOS SILVA DOS SANTOS MARCOS VINICIOS SILVA DOS SANTOS 176.***.***-42 DEFERIDO

 

MARIA ALICE MARIA ALICE CERQUEIRA MARIA ALICE MARIA ALICE CERQUEIRA 178.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CAROLINA VELOSO DOS SANTOS MARIA CAROLINA VELOSO DOS SANTOS 188.***.***-62 DEFERIDO

 

MARIA CLARA BARBOZA NUNES MARIA CLARA BARBOZA NUNES 178.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIACLARA FERREIRA DA FONSECA LEITE MARIACLARA FERREIRA DA FONSECA LEITE 232.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 214.***.***-33 DEFERIDO

 

MARIA CLARA GOMES DAMASCENO MARIA CLARA GOMES DAMASCENO 182.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA CLARICE SIQUEIRA DE SOUZA MARIA CLARICE SIQUEIRA DE SOUZA 179.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALVES DIAS TRINDADE MARIA EDUARDA ALVES DIAS TRINDADE 177.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 181.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA CRUZ DE MATTOS MARIA EDUARDA DA CRUZ DE MATTOS 225.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE MARINHO MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE MARINHO 225.***.***-61 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GOMES MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GOMES 173.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOMES MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOMES 177.***.***-19 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FERNANDES DA CRUZ MARIA EDUARDA FERNANDES DA CRUZ 175.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA GUEDES SEIXAS JULIO MARIA EDUARDA GUEDES SEIXAS JULIO 178.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MENEZES FRANÇA MARIA EDUARDA MENEZES FRANCA 218.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA MORGADO FERREIRA MARIA EDUARDA MORGADO FERREIRA 208.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA MARTINS MARIA EDUARDA PEREIRA MARTINS 184.***.***-45 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA SENA DA CRUZ MARIA EDUARDA SENA DA CRUZ 177.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIA ESTHER RODRIGUES ARCANJO LUIZ DA CONC MARIA ESTHER RODRIGUES ARCANJO LUIZ DA CON 185.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA DA SILVA RODRIGUES MARIA FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 190.***.***-46 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DA SILVA SIMOES MARIA FERNANDA DA SILVA SIMOES 210.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DE FRANÇA MARMELO MARIA FERNANDA DE FRANCA MARMELO 215.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA LOUZADA DA SILVA MARIA FERNANDA LOUZADA DA SILVA 185.***.***-94 DEFERIDO

 

MARIA GEOVANNA DOS SANTOS REIS MARIA GEOVANNA DOS SANTOS REIS 207.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA HELENA PEREIRA VIEIRA MARIA HELENA PEREIRA VIEIRA 220.***.***-26 DEFERIDO

 

MARIA JULIA DOS SANTOS NASCIMENTO MARIA JULIA DOS SANTOS NASCIMENTO 066.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA JULIA GALDINO LOPES MARIA JULIA GALDINO LOPES 177.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LETICIA VIANA  RODRIGUES MARIA LETICIA VIANA  RODRIGUES 185.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA COUTINHO SANTOS MARIA LUIZA COUTINHO SANTOS 216.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DAS NEVES SILVA MARIA LUIZA DAS NEVES SILVA 174.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA NEVES MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA NEVES 186.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 172.***.***-74 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA RODRIGUES MARIA LUIZA RODRIGUES 185.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA SPARREMBERGER MARIA LUIZA SPARREMBERGER 047.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA DE ALMEIDA CARVALHO SILVA MARIANA DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 176.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIANA GUEDES CARDOSO MARIANA GUEDES CARDOSO 186.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIANA PAZ AMBROSIO MARIANA PAZ AMBROSIO 096.***.***-88 DEFERIDO

 

MARIANNA GABRIEL DE MOURA LEITE MARIANNA GABRIEL DE MOURA LEITE 181.***.***-19 DEFERIDO
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MARIA PAULA DE OLIVEIRA LEHMAM MARIA PAULA DE OLIVEIRA LEHMAM 213.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SOARES MARIA VITORIA DOS SANTOS SOARES 183.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA VITÓRIA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS PEREIR MARIA VITORIA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS PEREI 180.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA MACEDO DE MELO MARIA VITORIA MACEDO DE MELO 228.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARILLIA GABRIELLY PASSOS FIGUEIREDO MARILLIA GABRIELLY PASSOS FIGUEIREDO 013.***.***-15 DEFERIDO

 

MARIMAR ADELINO DOS SANTOS MARIMAR ADELINO DOS SANTOS 228.***.***-06 DEFERIDO

 

MARINA CERQUEIRA SILVA MARINA CERQUEIRA SILVA 191.***.***-82 DEFERIDO

 

MARINA MORENA SIMÕES DA SILVA LOURENÇO MARINA MORENA SIMOES DA SILVA LOURENCO 216.***.***-04 DEFERIDO

 

MARINA NUNES MUNIZ MARINA NUNES MUNIZ 172.***.***-12 DEFERIDO

 

MARLLON LUCAS CERQUEIRA DE SOUZA MARLLON LUCAS CERQUEIRA DE SOUZA 181.***.***-57 DEFERIDO

 

MARYANNE DE AZEVEDO MEDEIROS MARYANNE DE AZEVEDO MEDEIROS 199.***.***-17 DEFERIDO

 

MATHEUS DOS SANTOS DUARTE MATHEUS DOS SANTOS DUARTE 174.***.***-90 DEFERIDO

 

MATHEUS FAYE GEMIGNANI MATHEUS FAYE GEMIGNANI 180.***.***-69 DEFERIDO

 

MATHEUS FERREIRA DA COSTA MATHEUS FERREIRA DA COSTA 185.***.***-39 DEFERIDO

 

MATHEUS GONÇALVES ACACIO DA SILVA MATHEUS GONCALVES ACACIO DA SILVA 121.***.***-80 DEFERIDO

 

MATHEUS GONÇALVES MACHADO MATHEUS GONCALVES MACHADO 182.***.***-08 DEFERIDO

 

MATHEUS HERMOM FERREIRA LEAL MATHEUS HERMOM FERREIRA LEAL 087.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS MONTEIRO CAUPER DUARTE MATHEUS MONTEIRO CAUPER DUARTE 179.***.***-08 DEFERIDO

 

MATHEUS MONTEIRO ROSA MATHEUS MONTEIRO ROSA 180.***.***-09 DEFERIDO

 

MATHEUS SILVA PINTO MATHEUS SILVA PINTO 196.***.***-55 DEFERIDO

 

MAVIE DE OLIVEIRA GOSLING FREIRE MAVIE DE OLIVEIRA GOSLING FREIRE 174.***.***-88 DEFERIDO

 

MAYANNE LETICIA RIBEIRO DANTAS MAYANNE LETICIA RIBEIRO DANTAS 200.***.***-54 DEFERIDO

 

MAYARA BATISTA ALVES MAYARA BATISTA ALVES 152.***.***-36 DEFERIDO

 

MELISSA CAIXETA AMORIM MELISSA CAIXETA AMORIM 172.***.***-52 DEFERIDO

 

MELISSA MACIEL COSTA MELISSA MACIEL COSTA 172.***.***-06 DEFERIDO

 

MELISSA OLIVEIRA DE CARVALHO MELISSA OLIVEIRA DE CARVALHO 222.***.***-38 DEFERIDO

 

MÉLLANY VITÓRIA SILVA DE SOUZA MELLANY VITORIA SILVA DE SOUZA 193.***.***-40 DEFERIDO

 

Página de

26

36

2024-10-02 11:32:34



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 22/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
MIGUEL ANGELO GOMES VARGAS MIGUEL ANGELO GOMES VARGAS 177.***.***-40 DEFERIDO

 

MIGUEL ARCANJO FONSECA PIRES MIGUEL ARCANJO FONSECA PIRES 214.***.***-63 DEFERIDO

 

MIGUEL AZEVEDO DOS SANTOS MIGUEL AZEVEDO DOS SANTOS 172.***.***-01 DEFERIDO

 

MIGUEL CAMARGO GAIO MIGUEL CAMARGO GAIO 206.***.***-05 DEFERIDO

 

MIGUEL COSTA DE OLIVEIRA SIMÃO MIGUEL COSTA DE OLIVEIRA SIMAO 189.***.***-98 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA DE ALMEIDA MIGUEL DA SILVA DE ALMEIDA 227.***.***-42 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA RODRIGUES MIGUEL DA SILVA RODRIGUES 215.***.***-58 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS DUARTE MIGUEL DOS SANTOS DUARTE 174.***.***-83 DEFERIDO

 

MIGUEL FERNANDO PORTO DE ALMEIDA MIGUEL FERNANDO PORTO DE ALMEIDA 180.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL FERREIRA DE TORRES MIGUEL FERREIRA DE TORRES 178.***.***-48 DEFERIDO

 

MIGUEL FIDELIS DIAS MACIEL MIGUEL FIDELIS DIAS MACIEL 204.***.***-25 DEFERIDO

 

MIGUEL GOUVEA DE MORAES MIGUEL GOUVEA DE MORAES 173.***.***-28 DEFERIDO

 

MIGUEL MAGNO LOPES SANTOS MIGUEL MAGNO LOPES SANTOS 180.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL MESQUITA DO CARMO MIGUEL MESQUITA DO CARMO 203.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ORNELLAS DE CARVALHO MIGUEL ORNELLAS DE CARVALHO 179.***.***-17 DEFERIDO

 

MIGUEL REIS MOREIRA CUNHA MIGUEL REIS MOREIRA CUNHA 160.***.***-81 DEFERIDO

 

MIGUEL REZENE MOTTA MIGUEL REZENE MOTTA 218.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL RODRIGUES DE FREITAS MIGUEL RODRIGUES DE FREITAS 112.***.***-37 DEFERIDO

 

MIGUEL RODRIGUES TAPARICA MIGUEL RODRIGUES TAPARICA 179.***.***-56 DEFERIDO

 

MIGUEL SILVA DO ESPÍRITO SANTOS SANTOS MIGUEL SILVA DO ESPIRITO SANTOS SANTOS 201.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL SILVA SANTOS MIGUEL SILVA SANTOS 215.***.***-16 DEFERIDO

 

MIKEZIA KEYLA AFONSO MELLO RANGEL MIKEZIA KEYLA AFONSO MELLO RANGEL 218.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILENE NASCIMENTO DA SILVA MILENE NASCIMENTO DA SILVA 207.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MILLENA DIAS CARDOSO MILLENA DIAS CARDOSO 232.***.***-95 DEFERIDO

 

MILLENA DOS SANTOS BARBOSA MILLENA DOS SANTOS BARBOSA 175.***.***-38 DEFERIDO

 

MILLENA FERNANDES DA LUZ MILLENA FERNANDES DA LUZ 211.***.***-47 DEFERIDO

 

MILLENE BARBOSA DE SOUZA MILLENE BARBOSA DE SOUZA 205.***.***-10 DEFERIDO

 

MIRELLA OLIVEIRA LOPES MIRELLA OLIVEIRA LOPES 179.***.***-35 DEFERIDO

 

MIRELLY LIMA DUARTE MIRELLY LIMA DUARTE 179.***.***-31 DEFERIDO

 

MIRIÃ DE LIMA LEMOS MIRIA DE LIMA LEMOS 179.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MOHAMED KILUANJE DOS  SANTOS MAIATO MOHAMED KILUANJE DOS  SANTOS MAIATO 201.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MÔNICA ALICE SANTANA LOPES MONICA ALICE SANTANA LOPES 179.***.***-62 DEFERIDO

 

MORENA SOARES BARRETTO MORENA SOARES BARRETTO 181.***.***-56 DEFERIDO

 

MURILLO ALVES DA MOTA MURILLO ALVES DA MOTA 195.***.***-06 DEFERIDO

 

MURILO HENRIQUE MOREIRA ARAÚJO MURILO HENRIQUE MOREIRA ARAUJO 115.***.***-19 DEFERIDO

 

NATHÁLIA COSTA VEIGA DOS SANTOS NATHALIA COSTA VEIGA DOS SANTOS 205.***.***-54 DEFERIDO

 

NATHALLY CRISTINI SANTOS NATHALLY CRISTINI SANTOS 201.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALLY MACHADO DE ARAUJO DIAS NATHALLY MACHADO DE ARAUJO DIAS 208.***.***-82 DEFERIDO

 

NATHAN RANGEL RICARDO DO NASCIMENTO NATHAN RANGEL RICARDO DO NASCIMENTO 225.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NAYLA DE ASSIS SOARES BORGEA NAYLA DE ASSIS SOARES BORGEA 175.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS DA CONCEIÇÃO PIMENTEL NICOLAS DA CONCEICAO PIMENTEL 177.***.***-26 DEFERIDO

 

NICOLAS DE ANDRADE ESTEVES NICOLAS DE ANDRADE ESTEVES 170.***.***-40 DEFERIDO

 

NICOLAS SIZINO PUCIARELLI NICOLAS SIZINO PUCIARELLI 224.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLE GOMES FERRÃO NICOLE GOMES FERRAO 181.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

Página de

28

36

2024-10-02 11:32:34



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 22/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
NICOLE LOPES RAMOS NICOLE LOPES RAMOS 177.***.***-79 DEFERIDO

 

NICOLLAS GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA NICOLLAS GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 215.***.***-77 DEFERIDO

 

NICOLLE CORREA LIMA DOS SANTOS NICOLLE CORREA LIMA DOS SANTOS 142.***.***-29 DEFERIDO

 

NICOLLY ALVES PINTO DE OLIVEIRA NICOLLY ALVES PINTO DE OLIVEIRA 176.***.***-28 DEFERIDO

 

NICOLLY CRISTINE DOS SANTOS TEIXEIRA NICOLLY CRISTINE DOS SANTOS TEIXEIRA 166.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NNEKA DIAS IGWE NNEKA DIAS IGWE 064.***.***-40 DEFERIDO

 

NYCOLLAS DOS SANTOS CERQUEIRA NYCOLLAS DOS SANTOS CERQUEIRA 199.***.***-02 DEFERIDO

 

ORION CARVALHO VIEIRA ORION CARVALHO VIEIRA 180.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULO GABRIEL DA  SILVA PENNA PAULO GABRIEL DA  SILVA PENNA 195.***.***-17 DEFERIDO

 

PAULO MATEUS MARTINS DA SILVA DE SOUSA PAULO MATEUS MARTINS DA SILVA DE SOUSA 065.***.***-90 DEFERIDO

 

PAULO VICTOR MORAD DOREA PAULO VICTOR MORAD DOREA 182.***.***-99 DEFERIDO

 

PEDRO ALEXANDRE ARAUJO DOS SANTOS AZEVEDO PEDRO ALEXANDRE ARAUJO DOS SANTOS AZEVED 009.***.***-34 DEFERIDO

 

PEDRO ANGELO LISBOA LOPES PEDRO ANGELO LISBOA LOPES 212.***.***-05 DEFERIDO

 

PEDRO BRAZIL DE SOUSA PEDRO BRAZIL DE SOUSA 212.***.***-80 DEFERIDO

 

PEDRO DA SILVA ALVES CORREA PEDRO DA SILVA ALVES CORREA 174.***.***-57 DEFERIDO

 

PEDRO DE SOUZA CARDOSO PEDRO DE SOUZA CARDOSO 194.***.***-95 DEFERIDO

 

PEDRO FELIPE ALVES VALLADARES EVANGELISTA DE PEDRO FELIPE ALVES VALLADARES EVANGELISTA D195.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PEDRO GOMES REIS PEDRO GOMES REIS 224.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE COTRIM DE OLIVEIRA PEDRO HENRIQUE COTRIM DE OLIVEIRA 234.***.***-50 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS MOREIRA PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS MOREIRA 174.***.***-55 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE AGUIAR DOS SANTOS PEDRO HENRIQUE DE AGUIAR DOS SANTOS 186.***.***-14 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE BRITO ARRUDA PEDRO HENRIQUE DE BRITO ARRUDA 179.***.***-96 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS BONIFÁCIO PEDRO HENRIQUE DE JESUS BONIFACIO 217.***.***-38 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA 182.***.***-39 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 115.***.***-50 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 152.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO LUCAS PEDRO LUCAS 179.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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PEDRO LUCAS LOPES DANTAS PEDRO LUCAS LOPES DANTAS 176.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES 172.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO NICOLAS GAMA MAIA PEDRO NICOLAS GAMA MAIA 000.***.***-82 DEFERIDO

 

PEDRO PAULO GERIMIAS DE CASTRO PEDRO PAULO GERIMIAS DE CASTRO 837.***.***-68 DEFERIDO

 

PEDRO SERVULO SOUSA DOS SANTOS MONTEIRO PEDRO SERVULO SOUSA DOS SANTOS MONTEIRO 178.***.***-51 DEFERIDO

 

PEDRO TEIXEIRA DO BEM PEDRO TEIXEIRA DO BEM 177.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PETER PEDRA DIAS VILAS-BÔAS ZIDERICH PETER PEDRA DIAS VILAS-BOAS ZIDERICH 181.***.***-54 DEFERIDO

 

PIETRA CAROLINE DOS SANTOS DE MESQUITA PIETRA CAROLINE DOS SANTOS DE MESQUITA 575.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO BALOTELLI ORCADES PINHEIRO PIETRO BALOTELLI ORCADES PINHEIRO 174.***.***-16 DEFERIDO

 

PIETRO DO AMARAL CÂNDIDO PIETRO DO AMARAL CANDIDO 176.***.***-11 DEFERIDO

 

PIETRO RODRIGUES DA SILVA PIETRO RODRIGUES DA SILVA 189.***.***-33 DEFERIDO

 

PIETRO SAMUEL LIMA DA SILVA PIETRO SAMUEL LIMA DA SILVA 220.***.***-78 DEFERIDO

 

PRISCILA LEONILIA MARTINS DA SILVA DE SOUSA PRISCILA LEONILIA MARTINS DA SILVA DE SOUSA 035.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELA BARBOSA DA SILVA RAFAELA BARBOSA DA SILVA 180.***.***-54 DEFERIDO

 

RAFAELA RAQUEL FONSECA CONCEIÇÃO RAFAELA RAQUEL FONSECA CONCEICAO 203.***.***-51 DEFERIDO

 

RAFAELA SOARES DE CARVALHO DOS SANTOS RAFAELA SOARES DE CARVALHO DOS SANTOS 195.***.***-50 DEFERIDO

 

RAFAEL BESSA DA SILVA RAFAEL BESSA DA SILVA 194.***.***-97 DEFERIDO

 

RAFAEL BRAZIEL FERREIRA DA SILVA DE SOUZA RAFAEL BRAZIEL FERREIRA DA SILVA DE SOUZA 172.***.***-28 DEFERIDO

 

RAFAEL DE CARVALHO SANSON RAFAEL DE CARVALHO SANSON 212.***.***-56 DEFERIDO

 

RAFAEL DE FREITAS FERMIANO RAFAEL DE FREITAS FERMIANO 179.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELE MENDES DA SILVA RAFAELE MENDES DA SILVA 173.***.***-22 DEFERIDO
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RAFAEL GONÇALVES DE ARAÚJO RAFAEL GONCALVES DE ARAUJO 177.***.***-20 DEFERIDO

 

RAFAELLA CAROLINA DA COSTA TEIXEIRA RAFAELLA CAROLINA DA COSTA TEIXEIRA 212.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL MERLI FAGUNDES RAFAEL MERLI FAGUNDES 180.***.***-62 DEFERIDO

 

RAFAEL PINTASILGO RAFAEL PINTASILGO 193.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL VITOR FERREIRA DE MORAES RAFAEL VITOR FERREIRA DE MORAES 173.***.***-36 DEFERIDO

 

RAFFAELLA CAROLINA LA CRUZ MEDEIROS RAFFAELLA CAROLINA LA CRUZ MEDEIROS 177.***.***-18 DEFERIDO

 

RAÍ JOSÉ LIMA DE SOUSA RAI JOSE LIMA DE SOUSA 083.***.***-26 DEFERIDO

 

RANI VITÓRIA FAUSTO RODRIGUES RANI VITORIA FAUSTO RODRIGUES 211.***.***-57 DEFERIDO

 

RAPHAEL DA SILVA RODRIGUES RAPHAEL DA SILVA RODRIGUES 197.***.***-45 DEFERIDO

 

RAPHAEL DO NASCIMENTO ARAÚJO RAPHAEL DO NASCIMENTO ARAUJO 202.***.***-51 DEFERIDO

 

RAQUEL ALMEIDA GARCIA RAQUEL ALMEIDA GARCIA 048.***.***-90 DEFERIDO

 

RAUÃ DO NASCIMENTO COSTA RAUA DO NASCIMENTO COSTA 081.***.***-50 DEFERIDO

 

RAVI GABRIEL SOUZA MENDES RAVI GABRIEL SOUZA MENDES 179.***.***-30 DEFERIDO

 

RAYANE VITÓRIA DA SILVA FARIAS RAYANE VITORIA DA SILVA FARIAS 186.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYLLA SOPHIA DA SILVA TORRES RAYLLA SOPHIA DA SILVA TORRES 213.***.***-96 DEFERIDO

 

RAYSSA CASTRO DE OLIVEIRA RAYSSA CASTRO DE OLIVEIRA 210.***.***-29 DEFERIDO

 

REBECA DE OLIVEIRA SOUZA REBECA DE OLIVEIRA SOUZA 201.***.***-82 DEFERIDO

 

REBECA GONÇALVES MARTINEZ REBECA GONCALVES MARTINEZ 206.***.***-59 DEFERIDO

 

REBECCA RANGEL PISA DOS SANTOS REBECCA RANGEL PISA DOS SANTOS 180.***.***-10 DEFERIDO

 

RENAN ABIGAIL ALVES DE ARAUJO ABIGAIL RENAN ABIGAIL ALVES DE ARAUJO ABIGAIL 177.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN DE MORAES FERREIRA SIMÕES RENAN DE MORAES FERREIRA SIMOES 175.***.***-21 DEFERIDO

 

RENAN GABRIEL DE LUCENA RIBEIRO RENAN GABRIEL DE LUCENA RIBEIRO 185.***.***-81 DEFERIDO

 

RHUAN LUCAS RAYMUNDO RHUAN LUCAS RAYMUNDO 205.***.***-36 DEFERIDO

 

RHYAN LUCAS SANT ANA MORAES RHYAN LUCAS SANT ANA MORAES 169.***.***-46 DEFERIDO

 

RICHARD KAIO BENTO DE OLIVEIRA RICHARD KAIO BENTO DE OLIVEIRA 194.***.***-32 DEFERIDO
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RICHARD PIETRO PACHECO ALVARINO RICHARD PIETRO PACHECO ALVARINO 211.***.***-28 DEFERIDO

 

ROBERTO FERNANDES RAMOS ROBERTO FERNANDES RAMOS 179.***.***-08 DEFERIDO

 

RODRIGO LIMA MACEDO RODRIGO LIMA MACEDO 227.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ROGER LUIZ DA SILVA SOARES ROGER LUIZ DA SILVA SOARES 197.***.***-94 DEFERIDO

 

ROMINA GIORDANNA LA CRUZ MEDEIROS ROMINA GIORDANNA LA CRUZ MEDEIROS 227.***.***-46 DEFERIDO

 

ROMULO DI FAZIO TEIXEIRA JÚNIOR ROMULO DI FAZIO TEIXEIRA JUNIOR 228.***.***-48 DEFERIDO

 

RUAN SANTOS AREDES RUAN SANTOS AREDES 099.***.***-37 DEFERIDO

 

RYANA MARIA RYANA MARIA DIAS DE SOUZA RYANA MARIA RYANA MARIA DIAS DE SOUZA 233.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN DE ANDRADE RYAN DE ANDRADE 194.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN TOMAZ OLIVEIRA RYAN TOMAZ OLIVEIRA 173.***.***-42 DEFERIDO

 

SALOMÃO DE ARAUJO DO NASCIMENTO MACHADO SALOMAO DE ARAUJO DO NASCIMENTO MACHADO 200.***.***-09 DEFERIDO

 

SAMARA RODRIGUES COSTA SAMARA RODRIGUES COSTA 190.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMARA SILVEIRA VAZ FERREIRA DOS SANTOS SAMARA SILVEIRA VAZ FERREIRA DOS SANTOS 185.***.***-02 DEFERIDO

 

SAMUEL APARECIDO SOARES DOS SANTOS SAMUEL APARECIDO SOARES DOS SANTOS 179.***.***-03 DEFERIDO

 

SAMUEL CAETANO DE LIMA VIDAL SAMUEL CAETANO DE LIMA VIDAL 180.***.***-93 DEFERIDO

 

SAMUEL CARLOS ANTUNES DOS SANTOS SAMUEL CARLOS ANTUNES DOS SANTOS 208.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DA SILVA NOGUEIRA SAMUEL DA SILVA NOGUEIRA 184.***.***-65 DEFERIDO

 

SAMUEL DE OLIVEIRA TOLEDO SAMUEL DE OLIVEIRA TOLEDO 207.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMUEL DUTRA ABREU SAMUEL DUTRA ABREU 191.***.***-84 DEFERIDO

 

SAMUELL JOSÉ TUDES MATTOS SAMUELL JOSE TUDES MATTOS 214.***.***-43 DEFERIDO

 

SAMUEL MARTINS PERETE SAMUEL MARTINS PERETE 180.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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SAMUEL PEREIRA SAMUEL PEREIRA 178.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL RIBEIRO FERNANDES SAMUEL RIBEIRO FERNANDES 197.***.***-12 DEFERIDO

 

SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS 215.***.***-45 DEFERIDO

 

SARAH DA SILVA SANTOS SARAH DA SILVA SANTOS 186.***.***-90 DEFERIDO

 

SARA SILVA SARA SILVA 204.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI 215.***.***-63 DEFERIDO

 

SERENA BORGES LOURENÇO CARVALHO SERENA BORGES LOURENCO CARVALHO 116.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFFIA DA CONCEICAO RODRIGUES SOFFIA DA CONCEICAO RODRIGUES 193.***.***-45 DEFERIDO

 

SOFIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOFIA DA CONCEICAO DA SILVA 027.***.***-34 DEFERIDO

 

SOFIA GAYA CAPOTE SOFIA GAYA CAPOTE 200.***.***-28 DEFERIDO

 

SOFIA SCHNEIDER CAETANO DA SILVA SOFIA SCHNEIDER CAETANO DA SILVA 195.***.***-93 DEFERIDO

 

SOFIA VIEIRA PEREIRA DE OLIVEIRA SOFIA VIEIRA PEREIRA DE OLIVEIRA 174.***.***-04 DEFERIDO

 

SOFIA VITÓRIA LIMA DE MORAES SOFIA VITORIA LIMA DE MORAES 191.***.***-70 DEFERIDO

 

SOPHIA ALMEIDA DE FREITAS SOPHIA ALMEIDA DE FREITAS 184.***.***-23 DEFERIDO

 

SOPHIA AMORA DA COSTA FRAGA SOPHIA AMORA DA COSTA FRAGA 205.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ANASTÁCIO MOURA SOPHIA ANASTACIO MOURA 182.***.***-63 DEFERIDO

 

SOPHIA ANTUNES SOBRINHO SOPHIA ANTUNES SOBRINHO 169.***.***-64 DEFERIDO

 

SOPHIA CAMPOS MODENA SOPHIA CAMPOS MODENA 180.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA DA COSTA DO NASCIMENTO SOPHIA DA COSTA DO NASCIMENTO 215.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOPHIA DAMASCO VILA REAL SOPHIA DAMASCO VILA REAL 189.***.***-56 DEFERIDO

 

SOPHIA DE ALMEIDA BITENCOURT SOPHIA DE ALMEIDA BITENCOURT 177.***.***-02 DEFERIDO
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SOPHIA DO AMARAL SANTOS SOPHIA DO AMARAL SANTOS 220.***.***-99 DEFERIDO

 

SOPHIA GEREMIAS DA SILVA SOPHIA GEREMIAS DA SILVA 123.***.***-38 DEFERIDO

 

SOPHIA GOMES CONSTANTINO SOPHIA GOMES CONSTANTINO 610.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA GONÇALVES BELINGER DA SILVA SOPHIA GONCALVES BELINGER DA SILVA 176.***.***-98 DEFERIDO

 

SOPHIA GUIDAS DA SILVA SOPHIA GUIDAS DA SILVA 210.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA HELENA DA SILVA FONSECA SOPHIA HELENA DA SILVA FONSECA 176.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA LIMA OLIVEIRA DA SILVA SOPHIA LIMA OLIVEIRA DA SILVA 176.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA MOREIRA LEMOS FREIRE SOPHIA MOREIRA LEMOS FREIRE 200.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA 182.***.***-90 DEFERIDO

 

SOPHIA RIBEIRO DE SANTANA SOPHIA RIBEIRO DE SANTANA 220.***.***-98 DEFERIDO

 

SOPHIA SERAFIM DOS SANTOS SOPHIA SERAFIM DOS SANTOS 069.***.***-69 DEFERIDO

 

SOPHIA TEIXEIRA DOS SANTOS SOPHIA TEIXEIRA DOS SANTOS 200.***.***-33 DEFERIDO

 

SOPHIA VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS SOPHIA VITORIA MARTINS DOS SANTOS 101.***.***-94 DEFERIDO

 

SOPHIA VITÓRIA SILVA RODRIGUES SOPHIA VITORIA SILVA RODRIGUES 176.***.***-65 DEFERIDO

 

SOPHIA VITORIA XAVIER NEVES SOPHIA VITORIA XAVIER NEVES 189.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIE DA SILVA FARIAS SOPHIE DA SILVA FARIAS 180.***.***-14 DEFERIDO

 

SOPHYA FRANCO DE SOUSA DA SILVA SOPHYA FRANCO DE SOUSA DA SILVA 210.***.***-65 DEFERIDO

 

STEPHANY DE OLIVEIRA LIMA STEPHANY DE OLIVEIRA LIMA 211.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA 175.***.***-29 DEFERIDO

 

STIVY LUCAS LIMA RIBEIRO STIVY LUCAS LIMA RIBEIRO 170.***.***-90 DEFERIDO

 

TABATHA DE OLIVEIRA RUBEM MONTEIRO TABATHA DE OLIVEIRA RUBEM MONTEIRO 218.***.***-19 DEFERIDO

 

TAUAM AUGUSTO FERREIRA BARCELLOS OLIVEIRA TAUAM AUGUSTO FERREIRA BARCELLOS OLIVEIRA 222.***.***-11 DEFERIDO

 

THALES ANDRÉ DOS SANTOS THALES ANDRE DOS SANTOS 175.***.***-46 DEFERIDO

 

THAYLA NOBREGA LIMA THAYLA NOBREGA LIMA 173.***.***-29 DEFERIDO

 

THAYLOR LUIZ ROSARIO DA SILVA THAYLOR LUIZ ROSARIO DA SILVA 191.***.***-38 DEFERIDO

 

THAYNA SILVA MENEZES THAYNA SILVA MENEZES 175.***.***-22 DEFERIDO

 

THEO FERREIRA DE LIMA THEO FERREIRA DE LIMA 137.***.***-43 DEFERIDO

 

THIAGO CANDIDO MARTINEZ JUNIOR THIAGO CANDIDO MARTINEZ JUNIOR 206.***.***-85 DEFERIDO

 

THIERRY DIAS FERREIRA DE SOUZA THIERRY DIAS FERREIRA DE SOUZA 180.***.***-10 DEFERIDO

 

THOR BRYAN BARROS DA SILVA THOR BRYAN BARROS DA SILVA 004.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA AMANCIO ROCHA VALENTINA AMANCIO ROCHA 217.***.***-37 DEFERIDO

 

VALENTINA DA SILVA CRISTIANO VALENTINA DA SILVA CRISTIANO 212.***.***-03 DEFERIDO

 

VALENTINA DE LIRA FONSECA OLIVEIRA VALENTINA DE LIRA FONSECA OLIVEIRA 175.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA OLIVEIRA DE ASSIS VALENTINA OLIVEIRA DE ASSIS 184.***.***-71 DEFERIDO

 

VALENTINA PENTAGNA LISBOA VALENTINA PENTAGNA LISBOA 212.***.***-02 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO VICTOR HUGO 169.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR SAMUEL AUGUSTO DA SILVA VICTOR SAMUEL AUGUSTO DA SILVA 209.***.***-31 DEFERIDO

 

VINÍCIUS FELIX FERREIRA VINICIUS FELIX FERREIRA 182.***.***-96 DEFERIDO

 

VINÍCIUS LIMA DA SILVA VINICIUS LIMA DA SILVA 179.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VINICIUS PEREIRA  TRAJANO VINICIUS PEREIRA  TRAJANO 187.***.***-80 DEFERIDO

 

VITOR HUGO DA SILVA CABRAL VITOR HUGO DA SILVA CABRAL 194.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VITÓRIA MEL ALVES LISBOA VITORIA MEL ALVES LISBOA 229.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAGO DA SILVA DANTAS YAGO DA SILVA DANTAS 163.***.***-50 DEFERIDO

 

YAGO DE SANTANA DA ROCHA YAGO DE SANTANA DA ROCHA 170.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAGO RIBEIRO GOMES DA SILVA YAGO RIBEIRO GOMES DA SILVA 175.***.***-64 DEFERIDO

 

YAN PIETRO DE JESUS NASCIMENTO YAN PIETRO DE JESUS NASCIMENTO 621.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAN SANTANA MARÇAL YAN SANTANA MARCAL 064.***.***-55 DEFERIDO

 

YASMIM LOPES LOYOLA DE SÁ YASMIM LOPES LOYOLA DE SA 178.***.***-71 DEFERIDO

 

YASMIN CRISTINA YASMIN CRISTINA 188.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI CAMPOS LIRA YURI CAMPOS LIRA 189.***.***-37 DEFERIDO

 

YURI OLIVEIRA GUILHERME SOUZA YURI OLIVEIRA GUILHERME SOUZA 178.***.***-10 DEFERIDO

 

YURI VICENTE MARTINS YURI VICENTE MARTINS 173.***.***-95 DEFERIDO
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